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INSTRUKCIJAS PAPILDINĀJUMS

par prēmiju aprēķināšanu un izsniegšanusaimniecībām, kuras pienu

piegādājušas pienotavām un krejotavām.

Instrukcijā par prēmiju aprēķināšanu un

izsniegšanu saimniecībām, kuras pienu pie-

gādājušas pienotavām un krejotavām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 82. un 1939. g.

233. num.; „Lauku Pastn." 1939. g,

14./15. un 23. num.)

2. pantam pievienot šādu rindkopu:

,Ja saimniecība atsevišķā mēnesī piena

piegādāšanu kavējusi vairāk par 6 kalen-

dāra dienām, bet kavēšana nav notikusi

2 vai vairāk dienas no vietas, tad tā pie-

skaitāma tādām, kas pienu piegādājusi

pārdienas."

Šis papildinājums spēkā ar 1940. g.

1. janvāri.

Rīgā, 1940. g. 12. janvārī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

NOTEIKUMU PĀRGROZĪJUMI
un

PAPILDINĀJUMI

par valsts iestāžu pasīvās gaisa

aizsardzības pārziņiem un viņu

palīgiem.

Noteikumos par valsts iestāžu pasivās

gaisa aizsardzības pārziņiem un viņu pa-

līgiem („Vald. Vēstn." 1939. g. 44. num.)

izdarīt šādus pārgrozijumus un papildi-

nājumus:

8. pantu papildināt ar šādu 13. punktu:

8

13) Tirdzniecības un rūpniecības mi-

nistrijas.

9. pantā grozīt 2. punktu un izteikt tā:

9

2) Finansu ministrijā 4,

un papildināt ar šādu 9. punktu:

9

9) Tirdzniecības un rūpniecības mi-

nistrijā 2.

Rīgā, 1940. g. 12. janvārī.

lekšlietu ministris K. Veitmanis.

Pasivās gaisa aizsardzības

priekšn. pulkv. Ozols.

Finansu ministra 99. rīkojums.

Saskaņā ar finansu ministra pag. gada
30. novembra 86. rīkojumu (~Vald. Vēstn."

1939. g. 272. num.) Latvijas banka atvēra

~Vācu tautības izceļotāju rēķinu JV?4971"

un „Vācu tautības izceļotāju dapozitu rē-

ķinu", kuros bija jāiemaksā vai jāpārved

visas naudas stirnas, aktivi un vērtspapīri,

kas uzkrājās pēc līguma par vācu tautības

Latvijas pilsoņu pārvietošanu uz Vāciju

(Lik. krāj. 1939. g. 176) XVII panta.

Pēc minētā līguma VI pantā paredzētās

Fiduciaras izceļošanas akciju sabiedrības

(Umsiedlungs - Treuhand - Aktiengesell -

schaft saīsināti nosauktu par UTAG)

nodibināšanas, kura stājās repatriēto un

izceļojušo vācu tautības Latvijas pilsoņu

vietā un kārto viņu rnantiski-tiesiskos uz-

devumus, augšā uzrādītos Latvijas bankā

nodibinātos rēķinus pārņēmusi UTAG'a,

un tie turpmāk sauksies:

~Fiduciaras izceļošanas akciju sa-

biedrības UTAG rēķins M 4971, un

Fiduciaras izceļošanas akciju sa-

biedrības UTAG depozitu rēķins."

Turpmāk it visas finansu ministra pag.

gada 30. novembra 86. rīkojumā minētās

iemaksas jāizdara minētos rēķinos.

Rīgā, 1940. g. 13. janvārī.

Finansu ministris J. Kaminskis.

Valsts saimniec. depart. direktors

J. Skujevics.

RĪKOJUMS

par latola sadalīšanu spēkratiem no

1940. g. 15. janvāra līdz 1940. g.

28. janvārim.

(Izdots, pamatojoties uz Noteikumi m par

latola sadalīšanu spēkratiem ~Vaid. Vēstn."

1939. g. 294. num.)

1. Spēkratu vajadzībām no 1940. g.

15. janvāra līdz 1940. g. 28. janvārim

atļauts izsniegt pret katru latola kartiņas

3. un 4. kuponiem latolu šādos daudzumos:

latola kartiņa dzeltenā krāsā 60 litrus;

latola kartiņa zilā krāsā 40 litrus;

latola kartiņa rozā krāsā 30 litrus;

latola kartiņa baltā krāsā 10 litrus.

Ar 1940. g. 15. janvāri aizliegts izsniegt

latolu pret šo kartiņu 1. un 2. kuponiem.

2. No 1940. g. 15. janvāra līdz 1940. g.

28. janvārim atļauts izsniegt pret pelēkās

krāsas latola kartiņas 1. kuponu 5 litrus

latola. Ar 1940. g. 15. janvāri aizliegts iz-

sniegt latolu pret latola kartiņām baltā

krāsā melnām strīpām, kas izsniegtas mo-

tociklu vajadzībām.

3. Par šī rīkojuma neievērošanu draud

Likumā par preču krājumu izveidošanu

un pārraudzību paredzētais naudas sods,

un latola kartiņas īpašniekam kartiņas at-

ņemšana, bet latola izsniedzējam uzņē-

muma slēgšana.

Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.

Rīgā, 1940. g.
13. janvārī.

Cenu inspektors A. Elpers.

Šis rīkojums izsludināts 1940. g. 14. janvāri

laikraksta „Rits" 2. izdevuma 13. numurā.

Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa runa

Daugavpils un Ilūkstes darbinieku sanāksmē.

Svētdien, 14. janvārī, Daugavpilī notika

Daugavpils pilsētas un apriņķa un Ilūkstes

apriņķa atbildīgo darbinieku sanāksme.

Vienības namā pulcējās vairāk kā 1000 sa-

nāksmes dalībnieku, lai uzklausītu sa-

biedrisko lietu ministra A. Bērziņa no-

rādījumus. Savā runā ministris A. Bērziņš

starp citu sacija: ~Notikumi, kuru ie-

sākumu devis pagājušā gada rudens, tur-

pinās tādā straujumā un ātrumā, ka

bieži vien grūti izprast, kuri no tiem sva-

rīgāki, kuriem būs lemts ilgāk pakavēties
mūsu vidū un kuri atstās lielāku ietekmi

kā uz mūsu, tā arī uz Eiropas tautu lik-

teņiem. Šajā notikumu un satraukumu

laikā dzīvodami, mēs ne vienmēr varam

sīki izsekot notikumu cēloņiem, un dažu

brīdi mums liekas, ka viens vai otrs no

šiem notikumiem var būt pat bīstams.

Šādās reizēs atrodas cilvēki, kas zaudē sa-

valdīšanos un meklē dažādās baumās ap-

stiprinājumu savām bailēm un savai ap-

stākļu neizprašanai. Bet taisni šo notikumu

gaitā vēsturniekam būs iespējams redzēt

latviešu tautas garīgo stiprumu un stāju".

Pakavējies pie nesenajiem starptau-
tiskiem notikumiem Eiropā, ministris tur-

pināja :

~Otrs svarīgs notikums, kuram arī nevar

paiet garām, ir vācti Laulības Latvijas

pilsoņu repatriācija. Šis jautājums ir

svarīgs kā nacionālā, tā tautsaimnieciskā

ziņā. Tagad, kad vācu iedzīvotāji bija sa-

gatavojušies atgriezties atpakaļ uz savu

tēvzemi, no kurienes daudzi bija atbraukuši

pirms vairākiem gadu simtiem, daži at-

braukuši tikai pēdējos gadu desmitos, iz-

rādijās, ka vācu minoritāte Latvijā nebūt

nav nabaga un ka vācu materiālās vērtības

ir jo ievērojamas, kāpēc rodas jautājums,
vai vāciešu repatriācijas gadijumā viņiem

bija tiesība vest līdzi daļu no savas mantas

un vai pienākums atlīdzināt vāciešiem par

atstāto mantu būs latviešu tautai pa spē-
kam? Šinī brīdī grūti pateikt, cik miljonu
būs jāatmaksā vāciešiem par šeit atstāto

mantu. Apmēram 60.000 hektāru no vā-

ciešiem piederošās zemes īpašumiem pār-

gājuši Latvijas valsts īpašumā par samērā

pieņemamām cenām. Uz Vāciju maksājamā
sunia laikam nedaudz pārsniegs simts

miljonus latus. Bez tam tā jānomaksā

ilgos gados, tā ka pārvedamās sumas katrā

ziņā būs tautsaimnieciski panesamas. Tas

ir viens no saimnieciskiem zaudējumiem.
Otrs tautsaimnieciskais zaudējums ir tas,

ka tagadējos apstākļos mēs esam_ zaudējuši
cilvēkus,kuri visi atradās kautkādā darbā.

Tagad šie 50.000 cilvēki un darba darītāji
ir izceļojuši, un viņu vietā vismaz pa daļai

jāstājas citiem darba darītājiem. Tas ir

ievērojams saimniecisks zaudējums.

Bet ko mēs esam ieguvuši pretim?

Pirmkārt, to, ka no mūsu vidus aiz-

gājusi minoritāte, kura nevarēja

aizmirst savu priviliģēto stāvokli,

kura nevarēja aizmirst lielās zemes pla-

tības, kas viņiem piederēja, proti, mūsu

seno latviešu' zemi, un kura nevarēja aiz-

mirst, ka, sastādīdama pusi no latviešu

zemes īpašniekiem un saimniekiem, tā

pirms dažiem gadu desmitiem varēja

rīkoties ar latviešu zemnieku pēc savas pa-

tikas. Viņi nevarēja aizmirst arī to, ka

viņu muižās stājušies jauni saimnieki no

latviešu zemnieku vidus un ka uz kādrei-

zējo muižu laukiem uzceltas jaunas saim-

niecības. No. latviešu tautas vidus

aizbrauca nemierīga minoritāte,

kura savās prasībās bija aktiva un

neatlaidīga. Un, ja viņi savas pra-

sības nevarēja realizēt ar to spēku.

kāds bija viņu rīcībā, tad viņi

meklēja atbalstu ārpus Latvijas,

lai izvestu prasības, kuras viņiem

izlikās taisnīgas, bet kuras bija ne-

savienojamas ar Latvijas tautas

cieņu, valsts iespējām un nākotnes

nolūkiem.

Bet šis pats apstāklis pierāda arī citu

svarīgu lietu, proti, ka gadu simti nevar

piesaistīt pie zemes to. kas uz šīs zemes

nav audzis un kura saknes nav laistas

tik dziļi, ka nekādi apstākļi nevarētu tās

no zemes atvilkt. Šis pats apstāklis pie-
rāda arī nacionālisma neuzvaramo spēku:
latvieši paši veidoja un kopa savu zemi.

dažbrīd iedami arī svešās gaitās. Tāpēc
arī latviešu zemnieks šeit varējis laist tik

dziļas saknes, ka nekādas vētras tās iz-

raut nevarēja. Mēs cienām vāciešu jūtas,
ka viņi paklausijuši vācu tautas vadonim,

jo viņi pieder pie savas tautas, tāpat kā

latvieši pieder pie latviešu tautas."

Tālāk ministris griezās tieši pie audzinā-

tājiem, iestāžu vadītājiem un kulturāliem

darbiniekiem, aizrādīdams, ka viņu pie-
nākums patreizējos pārbaudījumu laikos

ir no jauna stiprināt pārliecību, ka nekur

ārpus Latvijas zemes nav iespējama laimī-

gāka dzīve. ~Ja tas tā ir", turpināja

ministris, ~tad jau šai patiesībai nav vaja-
dzīgs meklēt pierādijumus ar vārdiem,
bet mūsu vārdiem jāsaskan ar patiesību".
Ministris norādija, ka visu sabiedrisko

darbinieku pienākums tagad ir šo patiesību,

saprast un to darīt saprotamu citiem.

~Mums ir tikai viens ceļš: visiem spēkiem

censties, lai Latvijas neatkarība un brīvība

varētu balstīties uz visas tautas gribu
cīnīties par savu valsti, par savu tēvzemi.

Mēs vislabāk to varēsim tad, ja katrs

savus pienākumus pildīsim pēc labākās

apziņas. Pēc 1934. gada 15. maija mums

kļuva skaidrs, ka nevis politisko partiju
cīņas var vest tautu pie labklājības, pie

spēka, stipruma, bet gan vienprātība un

uzticība. Ja tagadējie apstākļi mums būtu

jāpārdzīvo ar parlamentu un visām poli-

tiskām partijām, tad būtu grūti iedomāties,
kāda tagad izskatītos Latvija. Tā būtu

saraustīta ķildās un neuzticībā. Mēs

nebūtu spējīgi pretoties apstākļiem, kā to

varam darīt tagad. Tādēļ saglabāsim

vienprātību mūsu vidū kā vienu no

svarīgākām dzīves prasībām. Lai šī

vienprātība pēc iespējas atvairītu visas

briesmas un lai tādā kārtā vairotos lat-

viešu tautas spēks, enerģija un griba pre-

toties visiem apstākļiem, kas- varētu ap-

draudēt mūsu valsts neatkarību, cieņu un

godu. Vienprātības augstākais izpaudums

visās valstīs un visos laikos bijusi uzticība

un paļāvība tiem, kuriem tauta uzticējusi

savu likteņu vadību. Mūsu zemē un

apstākļos mūsu likteņus vada mūsu Valsts

Prezidents Dr Kārlis Ulmanis, mūsu

tautas vadonis. Lai neviens nešaubās par

valsts vadības rīcību un neprasa, vai tā

nebūtu labāki, vai citādi, jo visi sprie-

dumi un runāšana par to, kā tas būtu.

ja tas būtu citādāk, un vēl vai ar to

nevarētu grozīt notikumus, var tikai ma-

zināt cieņu pret likumiem un to devējiem.
Nekad neprasiet: kāpēc un kādēļ?

Uzticīgs cilvēks atbild bez stomī-

šanās, kā karavīrs ~klausos, es

pildīšu!" Tagadējā laikā mums nav

pamata nokārt galvas. Mums nav pa-

mata nodoties pesimismam, nav pamata

raizēm par to, kas būs rīt, parīt un pēc
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pusgada. Mēs esam spējuši grūtības pār-

varēt, un mēs atceramies laiku pirms 21 ga-

da, kad Latvijas valsts sāka cīņas par savu

neatkarību. To atceroties, mums jākaunas

par bailēm, ja dažam tādas būtu bijušas.
Ja tik grūtos apstākļos varējām cīnīties

līdz uzvarai, tad arī tagadējās grūtības
varēsim pārvarēt. Latvijas valsts un tauta

ar vēl lielāku lepnumu varēs iziet arī no

tagadējām grūtībām vienprātībā ar nesa-

laužamu uzticību savai lietai, savai

valstij un savam vadonim."

Pēc ministra A. Bērziņa runas tirdzniecī-

bas un rūpniecības kameras ģenerālsekre-
tārs A. Zalts referēja par mūsu saimnie-

ciskiem apstākļiem. Sanāksmi kuplināja

Daugavpils latviešu biedrības koris diri-

ģenta A. Feila vadībā. LTA.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Abrenes apriņķa mērnieka 305. lēmums.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Abrenes apriņķa mērnieka 305. lēmums.

284) 1939. g. 5. oktobrī, Abrenes ap-

riņķa mērnieks savā sēdē Abrenē, Lāč-

plēša ielā 19, apsprieda: zvērināta

mērnieka A. Rinka 1939. g. 20. augustā

sastādīto Abrenes apr. Šķilbēnu pag.

Lauru Nr. 51 saimniecības un zemes

gabalu Lurskij otrez un Armanovka ārējo

robežu noteikšanu un sadalīšanas zemes

ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis iera-

dušos ieinteresēto personu paskaidroju-

mus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz

Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izd.)

198. pantu, nolēma: ārējo robežu no-

teikšanu apstiprināt.

Sadalīšanas zemes ierīcības projektu

apstiprināt bez izmaiņām un atzīt, ka daļa

no 2. zemes gabala īpašniekam Konstantī-

nam Lebedevam piederošām tiesībām

uz zemi iedalīta 1., 3., 4. un 5. zemes ga-

balos uz šo zemes gabalu īpašnieku vār-

diem, piemērojot Lauksaimniecības noliku-

ma 183. p.

Saskaņā ar apstiprināto projektu, par

saimniecību īpašniekiem, uz Lauksaimnie-

cības nolikuma 183. p. pamata, noteikti:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kartībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g.

4. novembrī. Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

...Abrenes apr. Šķilbēnu pag.

Lauru Nr. 51 saimniecības un zemes

gabalu Lurskij otrez un Armanovka ārējo

robežu noteikšanu un sadalīšanas zemes

ierīcības projektu.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

2771. lēmums.

1940. gada 10. janvan, saskaņā ar Li-

kumu par bezpeļņas biedrībām un to sa-

vienībām (Lik. kr. 1938. g. 49), atbrī-

voju pēc paša lūguma Jāni Šiliņu no

Latvijas dzīvnieku aizsardzības

biedrības revizijas komisijas priekšsē-

dētāja amata un viņa vietā ieceļu Arvedu

Vinovski.

Sabiedrisko lietu ministris A.Bērzi ņ
š.

Preses un biedrību depart. direktors

M. Jansons

367. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdar-

bības sabiedrībām un to savienībām (Lik.

kr. 1937. g. 116) 146. p., ieceļu par likvi-

datoriem:

1) 'Alfrēdu Plūmīti Lauksaimnie-

cības mašīnu koplietošanas bied-~

rībā ~Vienība", kas slēgta ar Rīgas

apgabaltiesas 1939. g. 9. augusta lēmumu;

2) Andreju Neimani Lažas lauk-

saimniecības mašīnu koplietošanas

biedrībā, kas slēgta ar Liepājas apgabal-

tiesas 1939. g. 12. oktobra lēmumu;

3) Jāni Ozoliņu Rendas lauk-

saimniecības mašīnu koplietošanas
biedrībā, kas slēgta ar Liepājas apgabal-
tiesas 1939. g. 12. oktobra lēmumu;

4) Jāni Ozoliņu Zuteņu lauk-

saimniecības mašīnu koplietošanas

biedrībā, kas slēgta ar Liepājas apgabal-

tiesas 1939. g. 12. oktobra lēmumu,' un

5) Žani Vanagu Lutriņu I lauk-

saimniecības mašīnu koplietošanas

biedrībā, kas slēgta ar Liepājas apgabal-

tiesas 1939. g. 12. oktobra lēmumu.

1940. g. 12. janvārī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PERSONU SARAKSTI,
kuras Latvijas sūtniecībā Berlīnē, saskaņā ar

1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, atlaistas no Latvijaspavalstniecības.

(Turpinājums.)

19. personu saraksts 1939. g. 12. decembri.

1. Nikolajs Eiche, dzim. 1889. g. 25. V Rīgā,
meita Urzula, dzim. 1930. g. 25. IX, un deli:

Volfgangs, dzim. 1931. g. 25. XII, Zigfrīds,

dzim. 1934. g. 30. XII, un Vilis-Gunars, dzim.

1936. g. 31. X Berlinē,
2. Edīte-Ernestīne-Frīda Eiche, dzim. 1911.

gada 21. VI Berlinē, visu sešu pastāvīgā dzī-

ves vieta Rīgā. Adr.: Berlin SW 29, KSrtestr. 3.

3. Ralfs-Kārlis-Nikolajs Martinovs (Marti-
iioff), dzim. 1911. g. 1. 1 Rīgā. Pastāv, dzīves

vieta Rīgā. Adrese: Kotlien / Anhalt, Goethe-

str. 34.

4. Gerhards-Vilhelms-Didrichs Vegners, dz.

1906. g. 8. X Liepājā. Pastāv, dzīves vieta Lie-

pājā. Adrese: Liepzig S 3, Bavrische Str. 123.

5. Anni-Ilse Vegners (Wegner), dzim. 1911.

gada 14. V Vācijā. Pastāv, dzīves vieta Vā-

cijā. Adrese: Leipzig, Bayrische Str. 123.

6. Katrīne (Catharina) Koškulis (baron. Kos-

kull), dzim. 1877. g. 10. IV Igaunijā. Pastāv,

dzīves vieta Vācija. Adrese: Berlin-VVilmers-

dorf, VVetzlarer Str. 13.

7. Aksels (Axel) Prenclavs (Prenzlau), dzim.

1915. g. 28. XI Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīga.

Adrese: Cottbus, Arņsehveg 3.

8. Valerija-Emilija-Irene (Valerie-Emilie-

Irene) Klopmanis (de Klopmann), dzim. 1876. g.

18. XI Kurzemē. Pastāv, dzīves vieta Urezdene.

Adrese: Birkenwerder.

9. Ella Renne (y. Roenne), dzim. 1860. g.

25. IX Lietuva. Pastāv, dzīves vieta Rīga.

Adrese: Birkenwerder.

10. Nikolajs Andrejevs, dzim. 1891. g. 7. V

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīga. Adrese: Ho-

henselchow bei Casekow.

11. Erna-Ida Beiers (Beyer), dzim. 1906. g.

1. XII Spānijā; meita Hariete, dzim. 1931. g.

9. XII Rīgā. Abu pastāv, dzīves vieta Rīgā.

Adrese: Berlin, Hotel „Russischer Hof" Geor-

genstr. 21-22.

12. Ginters Feierabends, dzim. 1912. gada

17. VIII Jaunjelgavā. Pastāv dzīves vieta Rīga.

Adrese: Berlin-Halensee, Auguste-Victoria 6-

111.

13. Ingeborga (Ingeborg) Kīns (Kiihn), dzim.

1909. g. 13. V Rīgā. Pastāv dzīves vieta Vā-

cijā. Adrese: Berlin W 50, Rankestr. 30.

14.. Aleksandra (Alexandra) Graacs (Graatz),
dzim. 1900. g. 21. X Liepājā. Pastāv, dzīves

vieta Vācijā. Adrese: Berlin Schlossstr. 111.

15. Hildegarda Mirbachs (baron. Mirbach),
dzim. 1912

L
g. 28. VII Maskavā. Pastāv dzīves

vieta Liepājā. Adrese: Berlin-Friedrichsfelde,

Capriviallee 7.

16.
_

Eižens Šate, dzim. 1907. g. 20. XII Rīgā.
Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Zerbst,
Geisthof 49.

17. Šarlote Šate (Schatte), dzim. Foss, dzim.

1915. g. 18. XI Dancigā. Pastāv, dzīves vieta

Vācijā. Adrese: Zerbst, Geisthof 49.

18. Ervins Meisters, dzim. 1922. g. 6. XII Po-

lija. Pastāv, dzīves vieta Madlienas p. Adrese:

Lehrgut Jeserig, Brandenburg.

19. Georgs Nolde (barons Nolde), dzim.

1903. g. 23. 111 Rīgā. Pastāv, dzīves vieta

Argentīna. Adrese: Berlin W 30, N. Winter-
feldstr. 20.

20. Nadine Nolde (baron. Nolde), dzim. 1898.

gada 15. XI Pēterpilī; meita Maria* dz. 1938. g.

3. IX Berlinē. Abu pastāv, dzīves vieta Vā-

cijā. Adrese: Berlin W 30, N. Winterfeldstr. 20.

21. Alfrēds-Jānis Zilberts, dzim. 1900. gada

17. VIII Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Ad-

rese: Berlin-Wilmersdorf, Jenaerstr. 8.

22. Edite Sčižs, dzim. 1910. g. 21. VIII Rīgā.
meita Inese-Isolde-Daniela,. dzim. 1935. gada

20. VII. Abu pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adre-

se: Berlin-Chrltb. Gervinusstrs 12-a.

23. Harijs (Harry) Švarcs (Schwartz), dzim.

1901. g. 6. I Rīgā.

24. Herta Švarcs (Schwartz), dzim. 1902. g.

16. IX Rīgā. Abu pastāv dzīves vieta Rīgā.

Adrese: Stettin, Hohenzollernstr. 28-1.

25. Margreta-Doroteja Jēgermanis, dzim.

1911. g. 27. XII Kandavā. Pastāv, dzīves vieta

Kandavā. Adrese: Warnemūnde, Strauch-

\veg 10.

26_. AlmaLitke (Liitke), dzim. 1905. g. 20. I

Rīga. Pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese:

Berlin W 62, Bavreutherstr. 1.

27. Marija Kamarins (Kamarin), dzim. 1882.

gada 28. 111 Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.

Adrese: Berlin W 62, Bavreutherstr. 1.

28. Nikolajs-Rudolfs-Leo-Gustavs Šlipe (von

Schlippe), dzim. 1918. g. 9. IX Krievija. Pastāv,

dzīves vieta Rīga. Adrese: KOthen, Wolfgang-

str. 27.

29. Kārlis (Kari) Jungmeisters (von Jung-

meister), dzim. 1899. g. 23. 111 Skangales pag.

Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Torgelow/

Pom., Lindenstr. 5.

30. Erna-Aleksandra-Emilija-Hermine He-

kers (Hācker), dzim. 1876. g. 14. VI Majoros.

Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin-

Dahlem, Gadebuscherweg 10.

31_. Erna Ikerts (Ikert), dzim. 1878. g. 17. VI

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Vācija. Adrese:

Berlin-Chrltb., Gustloffstr. 55.

32. Heinrichs-Manfrēds Orševskis, dz. 1921.

gada 1. I Raiskuma pag. Pastāv, dzīves vieta

Raiskuma pag. Adrese: Jeserig iiber Bran-

denburg, Havel.

33. Zigrida-Erna (Sigrid) Adlers (Adler),

dzim. 1910. g. 31. I Liepājā. Pastāv, dzīves

vieta Rīgā. Adrese: Seestadt-Rostock.

34. Ditrichs-Bernhards-Otomārs Osten-Sa-

kens (von der Osten-Sacken), dzim. 1919.. gada

2. 1 Igaunijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Ad-

rese: Lehrgut Jeserig, iiber Brandenburg.

35. Aksels-Leo Kerkovius, dzim. 1921. gada

16. XI Madlienas pag. Pastāv, dzīves vieta

Remtes pag. Adrese: Lehrgut Jeserig, iiber

Brandenburg / Havel.

36. Osvalds Reicherts, dzim. 1921. g. 28. XI

Zaubes pag. Adrese: Lehrgut Jeserig, iiber

Brandenburg / Havel.

37. Marina-Valerija-Lidija-Anita Šlipe, dzim.

1914. g. 21. IX Krievijā. Pastāv, dzīves vieta

Rīgā. Adrese: Seestadt-Rostock.

38. Rute Šenfelds, dzim. 1914. g. 2. VI Grīvā.

Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin-

Zehlendorf, Berlinerstr. 95.

39. Margariete Beiers, dzim. 1872. g. 20. 111

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīga. Adrese:

Berlin C 25, Prenzlauerstr. 12-a.

40. Eriks-Valters Deringers, dzim. 1909. g.

2. V Ziemeru pag. Pastāv, dzīves vieta Jel-

gavā. Adrese: Heiligendorf iiber Fallesleben.

41. Dagmāra (Dagmar) Gampers (Gamper),
dzim. 1902. g. 28. X Rīga. Pastāv, dzīves vieta

Rīgā. Adrese: Berlin-Schoneberg, Grazer

Dannn 225-IV.

42. Alise Helbs (Helb), dzim. 1889. g. 16. VIII

Rīgā; meita Gizela-Maria, dzim. 1925. gada

16. VIII; dēls Rolfs-Davids, dzim. 1926. gada
15. VII. Visu trīs pastāv, dzīves vieta Rīga.

Adrese: Leipzig, Ludendorfstr. 121.

43. Ralfs Prokops, dzim. 1916
L

g. 29. VI

Rīga. Pastāv, dzīves vieta Rīga. Adrese:

Cottbus, Bonnaskerstr. 13.

44. Irmtraut-Beata Helbs (Helb), dzim. 1923.

gada 11. X. Adrese: Leipzig, Ludendorff-

str. 121.
45. Bernhards (Bernhard) Lindenbergs (Lin-

denberg), dzim. 1911. g. 21. VII Rīgā. Pastāv,

dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin-Halensee,
Westfālischestr. 25.

46. Alide-Vilhelmīne Lindenbergs (Linden-

berg), dzim. 1910. g. 8. V Rīgā. Pastāv, dzīves

vieta Vācijā. Adrese: Berlin-Halensee, West-

fālischestr. 25.

47. Gero GersdorSs, dzim. 1923
1

g. 24. IX

Vācija. Pastāv, dzīves vieta Vācija. Adrese:

Berlin-LichterteldeOst, Giesensdorfstr. 5-a.

48. Heinrichs-Ernests Holīns, dzim. 1913. g.

3. IV Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Posen.

49. Melita-Elvīra-Līna Brūvelis (Bruver),
dzim. 1915. g. 16. VI Krievijā. Pastāv, dzīves

vieta Liepājā. Adrese: Berlin-Charlottenburg,
Pillkaller Allee'l.

50. Heinrichs-Emīls-Teodors Sikards (Si

card), dzim. 1883. g. 29. VII Rīgā. Pastāv, dzī-

ves vieta —. Adrese: Posen. Robert Koch

Lager.

51. Gertrūda-Berta Krēgers, dzim. 1911.
g

29. VIII Polijā; meitas: Helga, dzim. 1937. gada
6. V Rīga, un Marianne, dzim. 1939. g. 29. XI
Berlinē. Visu trīs pastāv, dzīves vieta Rīgā,
Adrese: Berlin-Heinersdorf, Malchowerstr. 25*

52. Antonija (Antonie) Volfšmits (Wolf-
schmidt), dzim.lB63. g. 10. XII Vācijā. Pastāv,
dzīves vieta Vācija. Adrese: Schwerin, Mek-
lenburg.

53. Šarlote (Charlotte) Renteln (von Ren-
teln), dzim. 1872. g. 22. X Pleskavā. Pastāv,
dzīves vieta Vācija. Adrese: Berlin. Neustād-
tische Kirchstr. Schmidts Hotel.

54.
_

Ērika Uchke, dzim. 1911. g. 16. V Rīgā.
Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin'
Waitzstr. 22.

55. Alma Šibelis (Schibelle), dzim. 1885. g,
11. V Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese-
Potsdam, Charlottenstr. 83-111.

56. Ingeborga-Marija Burmeisters, dzim
1919. g. 23. IV Vācijā. Pastāv, dzīves vieta

Rīga. Adrese: Templin / Uckermark.

57. Leo Kolangs, dzim. 1921. g. 11 X Krie-

vija. Pastāv, dzīves vieta Cēres pag. Adrese:
Posen, Martinstr. 68.

58_. Dagmāra Rāms, dzini. 1904. g. 27. 111,
Rīga. Pastāv, dzīves vieta Rīga. Adrese:

Berlin-Zelilendorf, Holienzollernstr. 31.

59. Margarete Jurevičs, dzim. 1900. g. 12. X'

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Liepājā. Adrese:

Berlin N 65, Schon\valderstr. 21, Haus E. .jM
60. Arvīds Maurmanis, dzim. 1913. g. 21. IX

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīga. Adrese:
Berlin N 4, Oranienburgerstr. 38.

61. Leonids-Frīdrichs Ragovskis, dz. 1909. I

11. VI Jelgavā. Pastāv, dzīves vieta Rīgas-
Jūrmalas pils. Adrese: Berlin-Lankwitz, Lank-

\vitzer-Ring 79.

62. Hermanis-Kārlis-Johans Zeidaks, dzim.

1914. g. 7. VII -Liepājā. Pastāv, dzīves vieta

Liepājā. Adrese: Penig/Sa, Lunzenauerstr. 4,

63. Georgs-Helmūts Torsters, dzim. 1909. g.

21. II Iršu pag. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.

Adrese: Brandenburg/H., Altst. Fischerstr. 29.

64. Asta Grūbe, dzim. 1908. g. 11. XII Rīgā.

65. Valija (Wally) Grūbe, dzim. 1884. gada

16. XII Rīgā. Abu pastāv, dzīves vieta Rīga.

Adrese: Berlin-Schmargendorf, Warnemiinder

Str. 10.

66. Joachims-Pauls Taube, dzim. 1917. gada

7. 111 Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Cottbus, Schwerinstr. 28.

67. Hildegarda-Marija Dēters, dzim. 1914. g.

6. V Lietuvā. Pastāv, dzīves vieta Rīga. Ad-

rese: Cammin, Pom. Dom'str. 26.

68. Aleksanders Augsburgs, dzim. 1906. ■

22. V Rīgā.

69. Zigrīda Augsburgs, dzini. 1907. g. 5.

Rfgā; meita Ilka-Melita, dzini. 1935. g. 18. I

Rīgā. Visu trīs pastāv, dzīves vieta Rīga

Adrese: Locknitz/Pom., Chausseestr._46.
70. Elizabete (Elisabeth) Armitstēds (Ar

mitstead), dzini. 1871. g. 17. VI Valmieras apr

Pastāv, dzīves vieta Vācija. Adrese: Schwe-

rin, Nervenklinik Schwerin.

71. Edgars Krēmers (Kraenier), dzim. 1880

gada 24. 1 Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Polijā

Adrese: Beuthen O/S.

72. Marija-Luize Reke, dzim. 1903. g. 6. VII

Irlavas pag. Pastāv, dzīves vieta Rīga.' Adre-

se: Lorzendorf, Kreis Namslau.

73. Johamia-Katrīne Vilke (Wilke), dzim

1889. g. 14. 111 Krievija. Pastāv, dzīves vieta

Rīgā. Adrese: Dessau.

74. Helmūts-Vilhelms Spēlmanis, dzini. 1907,

gada 15. VII Jelgavā.

75. Nora Spēlmanis, dzim. 190S>. g. 7. VIII

Jelgavā. Abu pastāv, dzīves vieta Slokā.

Adrese: Zwintschone, Saalkreis.

76. Gustavs (Gustav) Mengdens (barons v,

Mengden), dztm. 1895. g. 23. IX Carnava p. Val-

mieras. Pastāv, dzīves vieta Vācija. Adrese:

Altenwoga.

77. Olga (Olga) Andrusovs (Andrussov),
dzim. 1863._g. 2./14. VIII Rīgā. Pastāv, dzīves

vieta Vācijā. Adrese: —.

Berlīnē, 1940. g. 8. janvārī.

Sūtniecības 1. sekretārs J. V ī g r a b s.

20. saraksts 1939. g. 13. decembrī.

1. Johanna-Elizabete Kīns (Kūhn), dzim

1876. g. 10. VII Rīgā. Pastāv, dzīves vieta

Rīgā. Adrese: Berlin, Niirnbergerstr. 7-IV.

2. Gertrūde Zīverts (Siewert), dzim. 1909. &

14. XI Vācijā. Pastāv, dzīves vieta Rig*'

Adrese Stralsund.

3. Arnolds (Arnold) Heinemanis
_

(Heine-

mann), dzim. 1905. g. 18. V Rīgā, dels Voli-

gangs-Pēters, dzim. 1933. g. 8. X, meita Bn-

gite-Marija, dzim. 1936. g. 25. 11,

4. Elvira Heinemanis dzim

1907. g. 29. VIII Rīgā. Visu četru pastāv, dzī-

ves vieta Rīgā. Adrese: Berlin, Potsdamerstr

205.

5 Vilhelmīne (Wilhelmīne) Šenefeldi

(Schoenefeldt), dzim. 1902. g. 17. V Jelgava

Pastāv, dzīves vieta Vācija. Adrese: Wunsdorf

Kr. Telhow.

6. Vande Zoltners (Soldtner), dzim. 1900. 2

11. 1 Kuldīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīga. A<r

rese: Berlin W 50, Wūrzburgerstr. 14.

7. Ēvalds Lucs (Lutz), dzim. 1898. g. 21. $

Rīga. Pastāv, dzīves vieta Rīga. Adrese: Ber-

lin-Oberschoneweide, Wattstr. 77.

8. Herberts Činkurs (Tschinkur), dz. 1901. f
29. VIII Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīga. Ad-

rese: Stettin, Rūckvv-andererheim. Ruckinuhlett
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9. Zoja Flaksbergs (von Flachsberger),
dzini. 1913. g. 29. IX Kaunā. Lietavā. Pastāv,
dzīves vieta Liepājā. Adrese: Brūssow,

Uckertnark.

10. Gregors Staltmanis, dzini. 1915. g. 13. 111

Rīga. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Leipzig, Bornaischestr. 198-b.

11. Leonora
- Ida Brandaus, dzini. Birgers,

(Brandau, nēe Birger), dzim. 1888. g. 23. IV

St. Peterpilī. Pastāv, dzīves vieta Dancigā.
Adrese: Berlin NW 87, Tile-Wardenberg Str. 17.

12. Andrejs Morics, dzini. 1906. g. 27. XII

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Berlin-Lichterfelde-Ost, Ani Piiihl 32.

13. Heinrichs Gerhards, dzini. 1921. g. 24. V

Kurmales pag. Pastāv, dzīves vieta Kurmales

pag. Adrese: Lehrgut, Jeserig b. Brandenburg.

14. Kāriis-Matīss Vilumats, dzim. 1887. g.

27. VII Sasmakā. Pastāv, dzīves vieta Talsos.

Adrese: Potsdam, Lindenstr. 57.

15. Zigrida Fochts, dzim. 1907. g. 24. VI

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīga. Adrese:

Misdrov i. Pom. Internat.

16. Alberts Klingers, dzini. 1921. g. 3. XI

Planicas pag. Pastāv, dzīves vieta Planicas

pag. Adrese: Lehrgut Jeserig b. Branden-

burg.

17. Valters Nāters, dzini. 1913. g. 11. VIII

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Madlienas pag.

Adrese: Demmin b. Pase\valk. Vorpomern.

18. Fridrichs-Vilchelms Oķis (Ucke), dzim.

1919. g. 20.. VII Svinainindē. Pastāv, dzīves

vieta Embūtes pag. Adrese: Lehrgut Jeserig b,

Brandenburg a/Havel.

19. Reinholds Kocers, dzim. 1920. g. 22. X

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Sloka. Adrese:

Jeserig bei Brandenburg, Lehrgut.

2(1. Alise (Alice) Hakels (Hackel), dzim.

1860. g._ 28
1

VIII Pēterpilī. Pastāv, dzīves

vieta Vācija. Adrese: Erfurt.

21. Leo Klāts, dzim. 1922. g. 28. XI Jaunpils

pag. Pastāv, dzīves vieta Tumes pag. Adrese:

Lehrgut Jeserig, Brandenburg.

22. Rute-Evelīne-Berta Freilībs, dzim. 1917.

gada 27. VIII Zviedrijā. Pastāv, dzīv. vieta Rīgā.

Adrese: Blumberg/Flisenau, Bez. Potsdam.

23. Edite Jakšs (Jaksch), dzim. 1907. g.

21. VII Rīga. Pastāv, dzīves vieta Rīga. Ad-

rese: Berlin-Steglitz, Birkbusch-Str. 27.

24. Brigite Vitenburgs, dzim. 1918. g. 19. VII

Krievija. Pastāv, dzīves vieta Rīga. Adrese:

Berlin.
25. Anlīze (Anneliese) Morics, dzim. 1907. g.

23. VIII Rīgā, meitas: Krista-Marija, dzim.

1935. g. 21. XII Rīgā, Anlīze, dzim. 1937. g.

23. II Rīgā, Elga-Zuze-Katreine, dzim. 1938. g.

13. IX Rīgā. Visu četru pastāv, dzīv. vieta Rīga.

Adrese: Berlin-Lichterfelde 0., Am Pfūhl, 32.

26. Manfrēds (Manfred) Bildring-Bilterlings

(barons von Buldring-Bilterling), dzim. 1899. g.

20. XI. Pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese:

Fiirsten\valde/Spree, Samariteranstalt.
27. Karīna Pipa (Pippa), dzim. 1918. g. 8. IX

Igafānijā. Pastāv/ dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Berlin W 30, Nollendorfstr. 28.

28. Olga Glinskis (Glinsky), dziin. 1904. g.

3. V Rīgā. Adrese: Berlin, Friedriclīstr. 105-a.

29. Rozine (Rosine) Jarre (Jarre), dzim.

1870. g. 1. XI Rīgā. Pastāv, dzīves vieta

Berlīnē. Adrese: Potsdam, Behlerstr. 10.

30. Elinor (Ellinor) Derfeldens (Derfelden),

dzim. 1874. g. 1. IV Rīgā. Pastāv, dzīves vieta

Vāciiā. Adrese: Berlin-Grunewald, Jago\v-

str. 21.

31. Emilija-Karolīne-Leopoldiue Rige (Rie-

ge), dzim. 1880. g._ 16. VIII Vācijā. Pastāv,

dzīves vieta Liepāja. Adrese: Idstein.

32. Kurts (Kurt) Gernsdorfs (Gernsdorff),

dzim. 1905. g. 30. IV Rīgā.
33. Elza Gernsdorfs, dz. 1907. g. 6. X Rīgā.

Abu pastāv, dzīves vieta Rīga. Adrese: Berlin

NW 21. VVilhelmshavener Str. 36.

34. Elfrida (Elfriede) Selitcs (Selith) (ska-

tuves vārds Ellen von Ruth), dzim. 1901. g.

5. IX Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Vācijā. Ad-

rese: Berlin. Groimanstr. 42/3.

35. Elizabete (Elisabeth) Klevers (Klever),
dzim. 1861. g. 21. II Rīgā. Pastāv, dzīves vieta

Vāciiā. Adrese: Grossen Oder.

36. Hedviga Kēlbrants, dzim. 1879. g. 16. I

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Rostock.

37. Katrine Meiers (Meyer), dzim. 1875. g.

5. VI Vācijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Ad-

rese: Rostock, St. Georgstr. 83.

38. Anna Vegezaks (Wegezack), dzim. 1916.

gadā 26. I Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.

Adrese: Greifswald.

39. Alise Bertels, dzim. 1913. g. 25. V Vā-

cija. Pastāv, dzīves vieta Rīga. Adrese:

Schleusingen; Prov. Kurheim.

40. Kārlis Vītiņš (VVihting), dzim. 1907. g.

10. IV Rīga. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Ad-

rese: Berlin C 2, Landwehr Str. 22.

41. Terezita-Šarlote Bētge, dzim. 1915. g.

28. XI Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Ad-

rese: Berlin, Chltb., Friederiziastr. 32.

42. Zīgfrīds-Kārlis-Alfons Kirsteins, dzim.

1920. g. 11. V Zalves pag. Pastāv, dzīves vieta

Cēres pag. Adrese: Kobrow, Kr. Gustrow i.

Mecklenburg.
43. Karīne Bute, dzim. 1918. g. 22. IV So-

mija.

44. Herta Bute, dzim. 1893. g. 4._ IX Bolde-
raia. Abu pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:
Berlin W 30, Heilbronnerstr. 19.

45. Gerda Bute, dzim. 1919. g. 16. VI Rīgā.

Pastāv, dzīves vieta Rīga. Adrese: Berlin-

Charlottenburg, Spaudauer Chaussee 1.

46. Arturs-Kurts Bētge, dzim. 1925. g. 29. VI

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Ber-

lin-Siemensstadt, Kaiserdamm 283-b.
47. Valerija Tenesens, dzim. 1877. g. 20. II

Liepājā. Pastāv, dzīves vieta Rīga. Adrese:

Berlin. Nurnberģerstr. 46.

48. Otto-Rudolfs Holmanis, dzim. 1913. g.

24. I Kuldigā. Pastāv, dzīves vieta Rīga. Ad-

rese: Leipzig CI. Braugtsche Gasse 9-IV.

49. Heincs-Frīdrich-Oskars-Teodors Meiers,

dzim. 1914. g. 22. 111 Rīgā. Pastāv, dzīves vieta

Rīgā. Adrese: Ilmenau, \Valdstr. 5.

50. Helene-Margarete Beķeris. dzim. 1916. g.

7 IV Igauniiā. Pastāv, dzīves vieta Rigas-

Jūrmalas pils. Adrese: Berlin-VVilmersdorf,

Mansfelderstr. 26.

51. Leonija-Tatiana (Leonie-Tatjana) Knops
(Knopp) (skatuves vārds Gera Rolph), dzim.

1897. g. 27. i Rīga. Pastāv, dzīves vieta Vā-

cija. Adrese: Berliii-VVilmersdorf, Berliner-
str. 51.

52. Ingride Bredaus, dzini. 1917. g. 2. II Rīgā.
Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin-
Dahlem. Reichersteinerstr. 32.

53. Georgs Reimanis, dzim. 1913. g. 26. VII

Rīga. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Stettin. Arndstr. 30.

54. Arno Golcs, dzim. 1913. g. 28. IX Krie-
vija. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Stet-
tin.

55. Helga Freijs, dzim. 1907. g. 17. VIII Vā-
cija, deli: Ansis-Erichs, dzim. 1935. g. 23. V,
Holms-Uve-Hugo. dzim. 1937. g. 9. VI. Visu

trīs pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Son-
dershausen.

56. Marija-Johanna-Marta Veidens (Wey-
den), dzim. 1893. g. 1. II Vācijā. Pastāv, dzī-

ves vieta Vācijā. Adrese: Neusterlitza, Sas-

senstr. 10.

57. Ella Šmēmanis (Schniemann), dzim. 1873.

gada 27. VII Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Vācijā.

Adrese: Berlin-Steglitz, Althoffstr. 3.

58. Ingeborga Korns, dzim. 1918. g. 15. VII

Liepājā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Berlin-Friedenau, Rheinstr. 52.

59. lrene Liss, dzim. 1919. g. 15. IX Rīgā.

Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Berlin-
Friedenau, Rheinstr. 52.

60. Roberts Zeiberlichs (Seuberlich), dzim.

1883. g. 13. IX Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Berlin S\V 61, Hogelbergerstr. 5.

61. Eduards-Arturs-Bruno Ščebakovs, dzim.

1913. g. 9. IX Ogrē. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.

Adrese: Berlin, Luitpoldstr. 12.

62. Dora Lancs (Lanz), dzim. 1914. g. 23. XI

Vācija. Adrese: Berlin-Siemensstadt, Harries-

str. 2.

Berlīnē, 1940. g. 9. janvārī.

Sūtniecības 1. sekretārs J. Vīgr a b s.

(Turpinājums sekos.)

Kļūdas izlabojums.
„Valdības Vēstneša" 1939. g. 265. numurā

...izsludinātā„dēls Helmuts-Rūdolfs" vietā jālasa„dēls

Helmuts-Rūdolfs Šulcs."

„Valdības Vēstneša" 1939. g. 265. numurā

izsludinātā 18. personu sarakstā, kuras 5-b

repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgu-

mu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriā-

ciju, 1939. g. 21. novembrī atlaistas no Latvi-

jas pavalstniecības, 298. kārt. numurā izsludi-

nātā „dēls Helmuts-Rūdolfs" vietā iālasa „dēls

Helmuts-Rūdolfs Šulcs."

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu 5.b repatriā-

cijas iec. G. Matīs s.

Meklētizbeidzamo personu

8. saraksts.

84. AugustsAbrarns. 7841/23.

85. Jānis Avotiņš. 7840/23.

86. Lizete-Emilija Bārdinš. 1720/39.

87. Teodors Beņkis, 1593/39.

88. Teodors Cerenja. 1179/39.

89. Pēters Cīrulis. 7847/23.

90. Augusts Ezeriņš. 7848/23.

91. Pēters Gagainis. 9162/24.

92. Jānis-Ernsts Garancis. 9163/24.

93. Kārlis Griķītis. 7850/23.

94. Voldemārs Jēkabsons. 9631/24.

95. Ernsts Ķelle. 9170/24.

96. Mārtiņš Kleins. 1869/39.

97. Jānis Krievs. 9632/24.

98. Pēters Krustiņš. 7855/23.

99. Pēters Mazvagals. 9636/24.

100. Andreis Miezis. 7858/23.

101. Pēters Ozoliņš. 7859/23.

102. Jānis Ostrovs. 9643/24.

103. Indriķis Pone. 1573/39.

104. Jānis Pomeris. 7860/23.

105. Aleksandrs Rieksts. 6848/23, 6882/23.

106. Arnolds-Edgars Rozīte. 1711/39.

107. Arvids Sebra. 9188/24.

108. Vladimirs Semiochins. 1628/39.

109. Aleksandrs Šiliņš. 7863/23.

110. Otto Sudars. 6849/23., 6883/23.

111. Jānis Žigurs. 9663/24.

112. Jānis-Heinrichs-Ernests Udris. 9192/24.,

7310/23.

113. Kārlis ijdris. 7309/23., 9191/24.

114. Augusts Vīksne. 9193/24.

Rīgā, 1940. g. 13. janvārī.

Krim. polic. pārv. priekšn. J. S i 1 ar ā j s.

Darbvedis H ū n s.

Meklētizbeidzamo personu
9. saraksts.

115. Eduards Āboliņš. 50542/37.

116. Martiņš-Voldemars Alksnis. 1404/39.
117. Alfrēds - Kārlis - Voldemārs Dekovics.

1412/39.

118. Dementiis Kirilovs. 1554/39.

119. Miķelis Kozlovskis. 1301/39.

120. Aianasijs Trifonovs. 53699/38.

Rīgā, 1940. g. 15. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā j s.

Darbvedis Hūns.

Saldus iec. miertiesnesis

izbeidz ~Valdības Vēstneša" 1939. g. 102. un

107. numuros izsludinātā Jāņa-Arvīda Evarsona

meklēšanu.

Saldū, 1940. g. 3. janvāri. 245/39. un 452 38.

Miertiesnesis E. Bērziņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Rīgas pilsētas saistošo

būvnoteikumu papildinājumi,

pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1939. g. 20. okt.

un 8. decembra sēdēs un apstiprināti ar lekšlietu

ministrijas Būvniecības depart. 1939. g. 30. dec.

13043. rakstu un 1940. g. 5. janvāra 126. rakstu.

Rīgas pilsētas saistošie būvnoteikumi

papildināti šādi:

1) šo būvnoteikumu papildinājums, kas

izsludināts . Valdības Vēstneša" 1939. g.

111. num. pirmā (1.) daļā papildināts ar

šāda satura f punktu:

~f

) koka ēku jaunbūves noliegtas uz

gruntsgabaliem, kas atrodas pie

ielām, kuras ierobežo mūra ēku

rajonus."

2) šo būvnoteikumu 59. § papildināts
šādi:

~Aizliegts lietot krāšņu apkurināšanai

akmeņogles un koksu, ja to dūmvados

nav iebūvēti aizšaujamie vai citas līdzīgas

ierīces, kuras dūmus vadošo kanāli at-

stāj nenoslēgtu vismaz 20% no tā šķērs-

griezuma, bet ne mazāk par 20 kvadrāt-

centimetriem".

Šo saistošo būvnoteikumu papildinā-

jumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to iz-

sludināšanas ..Valdības Vēstnesī".

Lielvecākais R. Liepiņš.

Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.-

Iekšzeme.

Visās Ludzas un apriņķa skolās

svinēs „Draudzīgā aicinājuma" atceri.

Ludzas pils. vecākā 13. janvārī sasauktā

vietējo iestāžu, skolu un organizāciju pār-

stāvju apspriedē izstrādāja svinību pro-

grainu Valsts Prezidenta Dr Kārļa

Ulmaņa ~Draudzīgā aicinājuma" 5 gadu

atcerei Ludzā. 28. janvārī garnizona zālē

notiks svinīgs akts, kuru atklās pilsētas

vecākais. Tad sekos vairāki priekšlasijumi

par ~Draudzīgā aicinājuma" nozīmi un

pārskats par to, ko ~Draudzīgais aici-

nājums" devis Ludzas pilsētas un apriņķa

skolām. Aktu kuplinās ģimnāzijas koris

un brīvmākslinieka P. Ores priekšnesumi.

Svinīgi akti notiks arī visās Ludzas pil-

sētas un apriņķa skolās.

LTA.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Beļģijā un Holandē pārtraukti

karavīru atvaļinājumi.

Brisele, 14. I. Beļģu militārās iestādes

šodien izsludinājušas rīkojumu par armijas
sastāvu pastiprināšanu. Bez tam pār-
traukti visi virsniekiem un kareivjiem

piešķirtie atvaļinājumi un viņiem nekavē-

joties jāatgriežas savās daļās.

Hāga, 14. I. Holandes preses birojs
ziņo, ka sakarā ar dažiem nelabvēlīgiem
simptomiem starptautiskā stāvoklī Holan-

des valdība nolēmusi pagaidām pārtraukt
visus piešķirtos atvaļinājumus armijā, lai

~būtu sagatavota visām varbūtībām".

Māksla.

Nacionālā opera.

Pirmdien, 15. janvārī, „Bohema"

ar V. Briedis, L. Blūmentāls, A. Priednieku,
J. Niedru, V. Stotu, A. Kortānu u. c. Galvenā di-

riģenta T. Reitera vadībā. Parastās puscenas.

Otrdien, 16. janvārī, balets „K or s ars"

diriģenta A. Norisa vadībā. Galv. lomās dejos
E. Pfeifers, O. Lēmanis.

Trešdien, 17. janvārī, ~Fausts" ar

V. Briedis, H. Lūsis, A. Priednieku, A. Viļu-
mani u. c. Galvenā diriģenta T. Reitera vadībā.

Ceturtdien, 18. janv., ~Mazepa" galvenā
diriģenta T. Reitera vadībā ar E. Traviņš, H. Lū-

sis, M. Vētru, A. Kaktiņu, G. Neimani u. c.

1. simfoniskais koncerts Nacionālā operā diri-

ģenta L. Blecha vadībā piektdien, 19. janvārī.
Programā Bēthovena darbi: 3. simfonija Es-dūrā

(Eroika), 8. simfonija F-dūrā, Leonoras uver-

tīra 111. Apvienots Nacionālās operas un Radio-

fona orķestris. Puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 15. janvārī, pīkst. 19.30 Konrāda

Kvēpa 25 gadu darba svētkos pirmo reizi Vija
Lāča luga „Vīra varā" A. Amtmaņa -

Briedīša

režijā ar A. Vinkiera dekorācijām.

Otrdien, 16. janv., pīkst. 19.30 „Ci Ivē ks

grib dzīvo t".

Trešdien, 17. janv., pīkst. 19.30 ~Septiņas
vecmeitas".

Ceturtdien, 18. janvārī, pīkst. 19.30

~V īra varā".

Dailes teātris.

Pirmdien, 15. janv., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē ~P i g m a 1 i o n s".

Otrdien, 16. janv., pīkst. 19.30 ~Ventas
dziesma".

Trešdien, 17. janv., pīkst. 19.30 tautas izrādē

„Vīnes valsis".

Ceturtdien, 18. janv., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Orleanas jaunava".

Piektdien, 19. janv., pīkst. 19.30 ~Ventas
dziesma". Parastās puscenas.

Koncerti.

Grivska vokalkvarteta koncerts ar kuplu un

interesantu programu notiek Konservatorijā,
otrdien, 16. janv., pīkst. 20. Kvartets guvis
teicamus panākumus Latvijā un ārzemēs. Bi|etes
no Ls 1,— līdz Ls 4,— pie Neldnera un Kon-

servatorijā.

Igauņu vijolnieka Vladimira Alumāe un pianista
Olava Rootsa koncerts 1940. g. 18. janvārī,
pīkst. 20, Konservatorijas zālē.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 15. janvārī

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,10—22,10

100 Francijas franku 11,90—12,50
100 Beļģijas beigu 90,25—92,25
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 286,30—292 30

100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietuvas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceju aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—1C0,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
.

.". 88,00—89,00

514% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris M. A. Zvirbuli».

11. num., pirmdien, 1940. g. 15. janvārī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3

Valsts tipogrāfijas apgādībā iznācis

1939. g. iespieduma

Civilprocesa liku ar paskaidrojumiem
(tēzveidīgiem izvilkumiem no Latvijas Senaia un Tiesu palātas

spriedumiem līdz 1939. g. augustam, no pēdējo grozījumu likum-

došanas motiviem un no zinātniskās literatūras.)

Izdevumam pievienoti alfabētiskais un salīdzināmais rādītāji.

Sastādijuši: senators F. Konrādi, Tiesu palātas civildepartamenta

priekšsēdētājs T. Zvejnieks u. c.

Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas Ls 10,75

„
ar piesūtīšanu 11,15

iesiets kalikona vākos bez piesūtīšanas „
12,75

„ „
ar piesūtīšanu ,

13,15

iesiets pusādas vākos bez piesūtīšanas , ; 14,75

ar piesūtīšanu „
15,15

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civiinodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

23. janvārī minētās nodaļas_ at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Jūlija

Tabaka-Meleča testamentu. Jū-

lijs Tabaks-Melecis dzimis 1879.

gadā 6. jūlijā un miris g.

9. septembrī Zeltiņu pagasta.

Rīgā, 1940. g. 10. janvārī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s

Rīgas apgabalt. 3. civiinodaļa,

saskaņā ar'Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

23. janvārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Jana

Strazdiņa testamentu. Jānis

Strazdiņš dzimis 1862. ķ. 17. no-

vembrī un miris 1939
L

g. 10. au-

gustā Birzuļu pagasta. 1484a

Rīgā, 1940. g. 10. janvārī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabait. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

23. janvārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Franča

Vaivoda testamentu. Francis

Vaivods dzimis 1879. g. un mi-

ris 1939. g. 29. oktobrī Sinoles

pagastā. 1485a

Rīgā, 1940. g. 23. janvārī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

23. janvārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Lības

Martenss, dzim. Krontāls, testa-

mentu. Lība Martenss, dzim.

Krontāls, dzimusi 1857. g. 4. sep-

tembrī un mirusi 1938. g. 12. de-

cembrī Rīgā. 1486a

Rīgā, 1940. g. 10. janvārī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1940. gada
23. janvārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Vasi-

lija Orlova testamentu. Vasilijs

Orlovs dzimis 1889. g. 13. jan-

vārī un miris 1939. g. 22. au-

gustā Mētrienas pag. 1487a

Rīgā, 1940. g. 10. janvārī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo ka 1940. gada

16. janvārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Kārla

Lūša testamentu. Kārlis Lūsis

dzimis 1879. g. 14. jūlijā un mi-

ris 1939. g. 7. decembrī Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 4. janvārī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5581. num., pamatojoies uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
28. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Antons

Zaķis ar firmu ~Antons Zaķis".
Vienpersonīgs tirgot., 1886. g.

14, decembrī Burtnieku pag.

dzim. Antons Zaķis, dzīvo Rīgā,
Miera ielā 95, 41. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1923. gadā. Uzņēmums mai-

zes -ceptuve atrodas Rīgā,
Miera ielā 95.

Antons Zaķis noslēdzis līgumu
par laulāto mantiskām attiecī-

bām, kas 1937. g. 14. decembrī

ierakstīts Rīgas pils. 17. iec.

miertiesneša laulāto mantisko at-

tiecību reģistra 379. lapā un

par to izsludināts ~Vald. Vēstn."

1937. g. 288. num. 1447 x

Rīgā, 1939. g. 28. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
erakstītās firmas „K/S. Interna

filma „E. Saulīte un biedri"

(Rīgā, Elizabetes ielā 51, 1. dz.)

reģistra 677. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 30. decembra

lēmuma pamata, ierakstīts: sa-

skaņā ar paziņojumu un sabied-

rības līguma 1939. g. 30. no-

vembra uzrakstu, no šīs sab.

1939. g. 28. decembrī izstājies
tās personīgi atbildīgais biedrs

Ludvigs Rumpītis. 1446 x

Rīgā, 1939. g. 30. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziui.
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Mārtiņš Kal-

niņš" (Rīgā, Daugavgrīvas ielā

63/fis, 1. dz.) reģistra 773. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

30. decembri lēmuma pamata,
ierakstīts: Prokūristam Aleksan-

dram Aleksejevam pilnvara-pro-
kura izdota arī 1940. gadam.

Rīgā, 1939. g. 30. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdza.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „E. Bauman-

Fromholds" (Tērbatas ielā 28)

reģistra 2752. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 4. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs fir-

mas galvenais uzņēmums

logu stiklu tirgotava 1940. g.

2. janvārī pārvietots Audēju
ielā 19, Rīgā. 1438 x

Rīgā, 1940. g. 4. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
3231. num. ierakstītā firma

„Icchoks-Rafaēlis Deslers" (Rīgā,
l. Kalēju ielā 54, 4. dz.), uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 30. decembra

lēmuma pamata, tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, jo tās īpašnieces
mir. Icchoka

- Rāfaeļa Deslera

mantojuma masas maksātnespēja
tirdzniecībā ar Rīgas apgabalt.
3. civilnodaļas 1939. g. 14. no-

vembra lēmumu atzīta par vien-

kāršu bankrotu, viņas konkursu

nolemts slēgt un, saskaņā ar

Tirdzniec. proc. lik. 529. p. 2. d.

nosacījumiem, viņa zaudējusi tie-

sību tirgoties. 1428 x

Rīgā, 1939. g. 30. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņa,

ka tirdzniecības „A" reģistri
3324. num. ierakstītā firma

„E. Bušs" (Rīgā, Tirgoņu ielā 10),
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

30. decembra lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistri dzēsta, jo
šīs firmas uzņēmums nepārsniedz

sīkuzņēmuma apmērus. 1433x

Rīgā, 1939. g, 30. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

4557. num. ierakstītā firma

„Roberts Lēvens (Loevven)" (Rīgā,
Ezera ielā 4, 4. dz.), uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 30. de-

cembra lēmuma pamata, tirdznie-

cības reģistri dzēsta, jo tās uz-

ņēmuma darbība izbeigta 1939. g.

28. decembrī. 1430 x

Rīgā, 1939. g. 30. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Jānis Berg-
manis" (Rīgā, Stabu ielā 87)

reģistra 4748. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 30. de-

cembra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Jānis Berg-
manis no 1939. g. 23. decembra
dzīvo Rīgā, Stabu ielā 87, 52. dz.;

2) prokūrists Pēteris-Johans
Rozenflams ar 1939. g. 22. de-

cembrī izdotu pilnvaru-prokuru,

derīgu 1940., 1941. un 1942. ga-
diem. 1434 x

Rīgā, 1939. g. 30. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Finieru un kokrūpnie-
cības akciju sabiedrība „Prima"

(Rīgā, Būru ielā 15) ierakstītās

akciju sabiedrības reģistra 124. fo-

lijā, uz tirdzn. n.ģ. tiesneša

1940. g. 4. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes loceklis Ābrams Kacs

no 1939. g. 28. decembra dzīvo

Rīgā, Valdemāra ielā 37, 3. dz.

Rīgā, 1940. g. 4. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar'tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~A S. Rīgas kokvilnas

manufaktūras sabiedrība Strazd-

muižā" (Rīgā, Parka ielā 4,

!. dz.), ierakstītas akciju sabied-

rības reģistra 143. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

8. janvāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Prokūristi 1940. gadam Jānis
Valdmanis un Eižens Valdmanis,

katrs ar atsevišķu pilnvaru-pro-
kuru.

Rīgā, 1940. g. 8. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grun d u! s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ār firmu „Angiijas akciju sa-

biedrība The Shell Companv of

Latvia, Limited London, nodaļa

Rīgā" (Rīgā, Kaļķu ielā 3) ie-

rakstītās akciju i-abiedrības re-

ģistra 163. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940-. g. 8. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma likvidējusi 1940. g. 1. jan-
vārī uzņēmumu bencina

tvertni Liepājā, Li;lā ielā 6.

Rīgā, 1940. g. 8. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

.Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Tirdzniecības un rūp-

niecības paju sabiedrība ~Reka"

(Rīgā, Jurnaras ielā 21) ierakstī-

tās paju sabiedr. reģistra 164. fo-

lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 4. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

sab. 1939. g. 31. decembrī lik-

vidējusi uzņēmumu veļas
darbnīcu Rīgā, Marijas ielā 11.

Rīgā, 1940. g. 4. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Mežu akciju sabiedrība

~Emo!ip" (Rīgā, Noliktavas

ielā 3) ierakstītās akciju sabiedrī-

bas raģistra 196. folijā uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 8. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokūristam Zālamanam Ko-

cam 1939. g. 29. decembrī izdota

pilnvara-prokura arī 1940. un

1941. gadiem. 1440z

Rīgā, 1940. g. 8. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Oskara Vildenberga sa-

vienoto ādas fabriku akciju sabie-

drība" (Rīgā, Bauskas ielā 16)
ierakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 241. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 8. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokuristei Vilmai Rābe piln-
vara-prokura izdota arī 1940.

gadam. 1437z

Rīgā, 1940. g. 8. janvārī.

Tirdzn. reģ. Mesu. M. Grunduli.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Tirdzniecībasun rūpnie-
cības akciju sabiedrība „Centr-
koks" (Rīgā, Jēkaba ielā 24,
3-a dz.) ierakstītās akciju sabie-

drības reģistra 259. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.
8. janvāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts :

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes loceklis Viljams Srago
no 1940. g. 4. janvāra dzīvo Rīgā,
Stendera ielā 2, 2. dz. 1445z

Rīgā, 1940. g. 8. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Spiestuves un izdevnie-

cības akciju sabiedrība ~Ernst
Plates" (Rīgā, rri. Monētu ielā 18)
ierakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 345. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1940. g. 8. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma un Vācijas
valsts ceļojumu pases M 1618,
šīs sab. valdes loceklis Nikolajs
Klots no 1939. g. 14. decembra
ir Vācijas pilsonis.

2) Pilnvarnieks Nikolajs Klots
ar 1940. g. 4. janvārī izdotu piln-
varu. 1443z

Rīgā, 1940. g. 8. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u I s.

Sekretārs E. Andersons.

- Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
347. mini. ierakstītā akciju sa-

biedrības firma „Tirdzniecības

un rūpniecības akciju sabiedrība

„Maklen" likvidācijā" (Rīgā,
Grēcinieku ielā 6), uz tirdzn

rcģ. tiesneša 1940. g. 4. janvāra
lēmuma pamata, tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, jo, saskaņā ar

protokolu, 1939. g. 28. decembri

šīs sab. akcionāru ārkārtējā pilna

sapulcē šīs sabiedrības likvidācija
atzīta par pabeigtu. 143Gz

Rīgā, 1940. g. 4. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G runduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība „Ķieģel-
nieks" (Rīgā, 15. maija lauk. 1,
6. dz.) ierakstītās akciju sabicdr.

reģistra 443. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1940. g. 8. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokūristiem Pēterim Jur-
ģēnam un Arvīdam Daugavietim,
katram atsevišķa pilnvara-pro-

kura izdota arī 1940. gadam.

Rīgā, 1940. g. 8. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Apvienotā kuģniecības

akciju sabiedrība" (Rīgā, Smilšu

ielā 12/14, 1. dz.), ierakstītās

akciju sabiedrības reģistra 464.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1940. g. 4. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

protokola norakstu,' 1939. g.

14. decembrī no valdes izstājušies
Arturs Seebergs un Maksis Faul-

baums. 143 lz

Rīgā, 1940. g. 4. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Paju sabiedrība „Štau-
vers" (Rīgā, Citadeles ielā 2)
ierakstītās paju sabiedrības re-

ģistra 499. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1940. g. 8. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. darbība atklāta 1940. gada
2. janvārī. 1439z

Rīgā, 1940. g. 8. janvārī,
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundul?.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabaltiesas sludi-

nājums, kas ievietots „Valdības
Vēstneša" 1939. g. 232. num.

8. lapp. 5. slejā mir. Andreja

Duntau'a mantojuma lietā jāiz-
labo tādi, ka Andreja „Duntana"
vietā jālasa „Duntau'a".

Priekšsēd. v. K. Klavinš.

Sekretāre M. K 1 ei n h o f s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1939. g. 21. de-

cembra lēmumu, uzaicina 1939.

gada 3. jūlijā mir. Oto Grund-

maņa, dzim. 1872. g. 27. jūnijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1940. g. 5. janvārī.
L. 1225m/39. 762e

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

.saskaņā ar savu 1939. g. 21. de-

cembra lēmumu, uzaicina 1939.

gada 16. augustā mir. Miķeļa

Puža, dzini. 1875. g. 8. oktobrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam- būtu kāda;

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa notariālā
kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1940. g. 5. janvārī.
L. 1244m/39. 763e

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1939. g. 21. de-

cembra lēmumu, uzaicina 1939.

gada 22. maijā mir. Indriķa Po-

riņa, dzini. 1875. g. 28. nov.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt vina māja?

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem- un testamentu

pasludinās par likumīgā speķa

stājušos.

Liepājā, 1940. g. 5. janvārī.
-

L. 1230m/39. 764

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 31. janvārī
minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Agapa Nikolajeva, dzim.

1862. g. 15. martā, mir. 1939. g.
13. janvārī,

.

L. 7269a/39.;
2) K izmēra Poikana, dzi n.

1874. g. 16. martā, mir. 1939. g.

11. oktobrī, L. 7275a/39 ;

3) JevstignejaKsendzova, dzim.

1881. g., mir. 1938. g. 5. dec,
L. 72303/39.;

4) Aloizija Nalivaika, dzim.

1866. g. 17. aprilī, mir. 1939. g.

23. jūlijā, L. 7289a/39.;

5) Teofila Sergejeva-Volkova,
dzim. 1874. g. 16. decembrī,

mir. 1938. g. 16. nov., L. 7295a/39.

6) Karpa Smirnova, dzim.

1864. g., mir. 1939. g. 12. aug.,

L. 7318a/39.;

7) Kazimira Visocka, dzim.

1863. g., mir. 1939. g. 24. martā,

L. 7319a/39.;

■ 8) Meikula Locmera, dzim.

1864. g. 15. janv., mir. 1938. g.

11. decembrī., L. 7338a/39.;

9) Voičika Skrima, dzim.

1861. g. 28. aug., mir. 1939. g.

6. jūlijā, L. 7339a/39.;

10) Aleksandra Grabovska, dz.

1871. g., mir. 1938. g. 26. okt.,

7341a/39.

Daugavpilī, 1940. g. 5. janv.

Priekšsēdētājs O. D z int e rs.

Sekretāra v. A. Z ir i s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 31. janvārī
minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Staņislava Žurkovska, dzim.

1905. g., mir. 1938. g. 28. jūlijā,
L. 7345a/39.;

2) Antona Ulāna, dzim.

1874. g., mir. 1939. g. 29. jūnijā,
L. 7350a/39.;

3) Jāna Grapa, dzim. 1870. g.,

mir. 1939. g. 6. apr., L. 7356a/39.;
4) Maksima Rika, dzim.

1861. gada., miris 1939. gada
19. jūnijā, L. 7362a/39.

Daugavpilī, 1940. g. 5. janv.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. A. Zu j s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 31. janvārī
minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Uljafia Sparana, dzim.

1865. g. 8. janv., mir. 1939. g.

23. oktobrī, L. 7214a/39.;

2) Ignatija Korneva, dzim.

1849. g., mir. 1936. g. 28. apr.,

L. 7218a/39.;

3) Zachara Kitajeva, dzim.

1855., mir. 1939. g. 3. augustā,
L. 7219a/39.;

4) Aloiza Asara, dzim.

1873. g., mir. 1938. . 15. dec,

L. 7220a/39.;

5) Ignata Vilcana, dzim.

1872. g. 29. okt., mir. 1938. g.

4. decembrī, L. 7221 a/39.;

6) Irinas Ivenkovs, dzim.

1862. g., mir. 1938. g. 25. dec,
L. 7253a/39.;

7) Michalinas Itkačs, dzim.

1881. g., mir. 1939. g. 21. apr.,

7256a/39.;
8) Ontona (Antona) Uškana,

dzim. 1870. g., mir. 1939. g.
9. augustā, L. 7257a/39.;

9) Jēzupa Andžāna, dzim.

1873. g., mir. 1939. g. 1. aprilī,

Ļ. 7255a/39.;

10) Jāna Žogora, dzim.

1855. g. 22. jūnijā, mir. 1939. g.

26. oktobrī, L. 7265a/39.;

Daugavpilī, 1940. g. 5. janv.

Priekšsēdētājs O. D zint e r s.

Sekretāra v. A. Zu- i s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 31. janvārī
minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Ontona Bambaļa, dzim.

1867. g. 16. jūlijā, mir. 1939. g.

23. septembrī, L. 7157a/39.;

2) Vladislava Laizāna. dzim.

1907. g., mir. 1939. g. 24. maijā,
L. 7159a/39.;

3) Gavrila Bistrova, dzim.

1870. g. 12. aprilī, mir. 1937. g.
14. janvārī, L. 7163a/39.;

4) Aloiza Gaspara, dzi n.

1862. g., mir. 1939. g. 30. okt.,
L. 7164a/39.;

5) Eduarda Černavska, dzi ri. -
1912. g. 14. janv.,'mir. 1939. g.
1. novembri, L. 7170a/39.;

6) Praskovijas Miureniks, dzi n

1873. g., mir. 1939. g. 12. se v

L. 7172i/39.;
' '

7) Antona Poča, dzim. 1856.
g.

20. oktobri, mir. 1939. g. 31. okt.
L. 7189a/33.; %

8) Nikolaja Bolševlča, dzi n.l
1888. g. 24. sept., mir. 1939. g.
19. februārī, L. 7197a/39.;

Q) Augusta Madernieka, d:in.ā

1876. g. 13. okt., mir. 1933. yjl
17. decembrī, L. 7203a/39.; ;

10) Agripinas Barkcvičj, ā:\n.i
1883. g., mir. 1939. g. 1. aiig.,ļ
(777b) L. 72101/39.

Daugavpilī, 1940. g. 5. janv. ļ

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretāra v. A. Zu j s. f

Daugavpils apgabali.3.civilnod.,

saskaņā ar Ci vilproc. lik. 157ā p.,

paziņo, ka 1940. g. 31. jaivari
minētās nodaļas atklātā ti-SļM
sēdē attaisīs še minēto miruši

personu testam snlus:

1) Antona Paupera, dzin.j
1865. g., mir. 1939. g. 1. janv.,

L. 6173a/33.;

2) Artura Valdzera, dzi:n, I
1896. g. 23. jūliiā, mir. 1933. 3.

11. janvārī, L. 6213a/39.;

3) Alekseja-Leontija Ivanova,
dzim. 1864. g. 21. maijā, mir.

1939. g. 23. apr., L. 6223a/39.;

4) Dimitrija Homčenko, dzim.

1855. g. 10. okt., mir. 1932. g.

6. aprilī, L. 6584a/39.;

5) Kazimira Barkana, dzi.ll.

1880. g. 13. janv., mir. 1939. g.

23. jūliiā, L. 6740a/39.;
6) Natālijas Rovnakovs, dzi n.

1861. g., mir. 1939. g. 27. aprilī,
L. 6802a/39.;

7) Pētera Michailova, dzim-.

1875. g., mir. 1939. g. 23. martā,
L. 6829a/39.;

8) Pētera Katkeviča, dzim.

1899. g. 17. dec., mir. 1939. g.
8. augustā, L. 7152a/39.;

9) Stepana Kalinina, dzim.

1882. g., mir. 1939'. g. 10. sept.,
L. 7228a/39.;

10) Ksenijas Pimanovs, dzim.

1858. g., mir. 1939. g. 12. ifm.,

(778b) L. 7333a/39.

Daugavpilī, 1940. g. 5. janv.

Priekšsēdētājs O. Dzi n te rs.

Sekretāra v. A. Zu i s.

Daugavpils apgabali.3.civitnod..

pamatojoties uz Civiproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi un tadef

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatari'em, kre-

ditoriem u. t L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jezups (Jāzeps) Rutks, dz.

1862. g,, mir. 1932. g. 12. marts,

L. 6704a/39.;

2) Anna Ravduls (Raadūls),
dzim. 1881. g., mir. 1938. g.
24. decembrī, L 7303a/39.;

3) Marianna Kanepons, dzim.

1902. g. 30. decembrī, mir. 1939.

g. 22. jūlijā, L. 7301 a/39.;

4) Pēteris Samuševs, dzim.

1903. g., mir. 1934. g. 29. jūnijā,
L. 7246a/39.;

5) Andrejs Varfolomejevs, dz.

1882. g., mir. 1938. g. 4. apriiī,
L. 7278a/39.;

6) Antons Poikans, dzim. 1865.

g. 13. maijā, mir. 1937. g. 12.

martā, L. 7281 a/39.;

7) Karolina Valterans, dzim.

1860. g., mir. 1938. g. 26. februārī,
L. 7245a/39.;

8) Antons (Ontons) Rečs, dz.

1860. g., mir. 1930. g. 19. mii jā,
L. 72243/39.;

9) Vikentijs Racinš, dzim.lBBo.

g., mir. 1939. g. 8. oktobrī,

L. 7239a/39.;

10) Vasilijs Lazarevs, dzim.

1923. g. 14. janvārī, mir. 1939. g.

30. martā, L. 6268a/39.

Daugavpilī, 1940. g. 3. janvārī.

Priekšsēd, v. K. Malkaus.

Sekretāra v. A. Zu i s.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p-,

paziņo, ka ar 1939. g. 13. dec.

spriedumu Emīlija Feldmanis,

dzim. 1891. g. 27. febr., atzīta

par vainīgu, ka 1939. g. 4. okt.

savā piena un piena produktu
veikalā Mārupes ielā 1-a turējusi
netīrus piena traukus ar vecām

piena atliekām, veikala blakus

telpās turēts suns, un tāsbijušas

netīras, pārdevējai nav bijis baltas

galvas segas, urt sodīta pēc
Sodu lik. 156. p. 1. d. 235. p.

un 236. p. ar Ls 25 vai maksāt-

nespējas gadijumā ar 1 n:dēļu
arestā.

1940. g. 8. janvārī.
1363. 1. 1301b

Miertiesneša v. A. Vitands

Valdības Vēstnesis 11. num., pirmdien, 1940. g. 15. janvāri4



Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 6. decembra

spriedumu Ovsejs Fingerguts,
dzim. 1898. g. 19. janv., atzīts

par vainīgu, ka 1939. g. 19. jūlijā,
savā skārnī Rīgā, Avotu ielā 58

tirgojies ar alus desām, kuras

nav bijušas pielaižamas cilvēku

uzturam, un sodīts pēc Sodu

lik. 236. p. I. d. ar Ls 20,

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

6 dienām arestā.

1940. g. 8. janvārī.
1344. I. 1300b

Miertiesneša v. A. Vitands.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 22. nov.

spriedumu Elizabete Fogelmanis,

dzim. 1868. g. 21. dec, atzīta

par vainīgu, ka 1939. g. 22. sept.

tirgojusies savā tirgotavā Rīgā,

Puķu ielā 4 ar virtuves sviestu,

kurš saturējis 22,1 % ūdeni un

5,2° skābes grādu, un sodīta

pēc Sodu lik. 234. p. ar Ls 5,

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

2 dienām arestā.

1940. g. 8. janvārī.
1288. 1. 1302b

Mi-rtiesneša v. A. Vitands.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 9. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1385. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jēkabu-Albertu
Heidemani, dzim. 1901. g. 17.

novembri Slokā, un Lizeti Heide-

manis, dzim. Bērziņš, dzim. 1898.

g. 4. septembrī Kandavas pag.,

no 1939 g; 10. novembra pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1939. g. 10. novembri,

Rīgā notares E. Mālītis kantorī

ar reģ. 11034. num. noslēgto

līgumu.
1940. g. 9. janvārī.

1385/r. 1. 1303z

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. i. A. Ka 1 n s.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka Sergejs Goldblats,

dzim. 1899. g. 4. oktobrī Rīgā, ar

1939. g. 24. novembra tiesas pa-

vēli sodīts pēc Sodu lik. 236. p.

■ar Ls 25,— vai maksātnespējas

gadijumā ar 1 nedēļu arestā

par to, ka 1939. g. 1. augustā Si-

guldas pag. gada tirgū savā ceļo-

jošā tirgotavā glabājis pārdošanai
desas ar bojātas gaļaspiejaukumu,
kādas desas cilvēka uzturam nav

pielaižamas.

Tiesas pavēle stājusies liku-

mīgā spēkā.

Siguldā, 1940. g. 10. janvārī
L. 895/39. k. 1304z

Miertiesnesis A. Rozenbergs.
Sekretārs R. K fi r i p §.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis.

pamatodtinies uz Sadu lik. 239.p.*,

paziņo, ka Apolinārija Daņilovs,
dzim. 1908. g. 4. janvāri Jēkab-
pilī, ar 1939. g. 15. decembra

spriedumu sodīta pēc Sodu lik.

236. un 26. p. ar Ls 20, vai

maksātnespējas gadijumā ar 6

dienām arestā par to, ka 1939. g.
1. augustā, Siguldas gada tirgū,

savā ceļojošā tirgotavā glabājusi

pārdošanai desas ar bojātas gaļas
piejaukumu, kādas desas cilvēka

uzturam nav pielaižamas.

Spriedums stājies likumīgā

spēkā.
Siguldā, 1940. g. 10. janvārī.

L. 884/39. k. 1305z

Miertiesnesis A. Rozenbergs.
Sekretārs R. K ū r i ņ ž.

Valmieras apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

.24. novembra spriedumu Sergejs
Jāņa d. Goldblats, dzimis 1899. g.

4. oktobrī Rīgā, atzīts par vainīgu
cilvēka uzturam nederīgu desu

turēšanā pārdošanai Limbažu

gada tirgū, 1939. g, 8. jūlijā un

sodīts pēc Sodu lik. 236. p. t. d.

ar 40 latiem vai nesamaksāšanas

■gadijumā ar 12 dienām arestā,

norēķinot no šī soda ar 1939. g.

21. augusta spriedumu 1939. g.

438. lietā piespriesto un izpildīto
sodu 23 latus vai 7 dienas arestā.

1940. g. 9. janvārī.
L. 682/39. !306z

Miertiesn. v. N. L a n c m a n i s.

Sekretāre M. Ž te 1 c s.

Rīgas npgabalt. 8. iec. tiesu

izpildītājs J. Driba (kancleja

Rīgā, Avotu ielā 7, 8. dz.) sa-

skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p. paziņo, ka:

1) Mozus Fūra Ls 936,41 ar

proc. prasības piedzīšanai,
1940. g. 16. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabalt. civilnodaļas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Elzas Vērītis nekustamo mantu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,

Sapieru un Pionieru ielās, 3. hip.
iecirknī un ierakstīta zemes grām.

reģistra 2381. num. (35. grupa,

108. grunts) un sastāv no zemes

gabala, 1356 kv. m kopplatībā ar

ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 1.878,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 15.462,;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma

desmitā daļa Ls 187,80 un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamas

mantas iegūšanai tanīs gadiju-

mos, kad tāda pec likuma ir va-

jadzīga;
5) šīs nekust, mantas zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šīs ne-

kustamās mantas pārdošanu, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1940. g. 12. janvārī.
3117.1. 1448 x

Tiesu izoild. I. Dri b a

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.

liesu izpildītājs J. Driba (kan-
cleja Rīgā, Avotu ielā 7, 8. dz.),
saskaņā ar Civilprocesa lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Šmuila Liburkina un Idela

Minča un cit. Ls 2570,— ar proc.

prasības piedzīšanai, 1940. g.
16. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Alek-

sandra Reissona nekustamo

mantu pilnā sastāvā, kas atrodas

Rīgā, Ūnijas ielā 67, 5. hipot.
iecirknī un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 1378. num.

(70. grupa, 104. grunts) un sastāv

no gruntsgabala, 4615 kv. m

kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 1920,;
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 16.000—;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma
desmitā daļa ■— Ls 192, un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas ze-

zemes grāmatas ved" Rīgas

zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šīs nekustamās

mantas pārdošanu novērš, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,

mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-

vilnodaļas kanclejā. 1449

Rīgā, 1940. g. 12. janvārī.

Tiesu izpildītājs J. Driba

Jelgavas apgabali. Jēkabpils

tpr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

elā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Jēkabpils krājaizdevu sa-

biedr. prasības Ls 780,— ar

proc. un izdev. piedzīšanai

1940. g. 27. martā, pīkst. 10.

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Anna-Mīlas Kupčs nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jēkab-

pils apr. Biržu pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 986.

num. un sastāv no Kalna-Bul-

duru-Dekinaru mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7424,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1700,;

4) solītajiem jāiemaksā L;

742,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu miristra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

jrāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1940. g. 10. janv.
423. 1. 1146g

Tiesu izpild. .1. Ve i nbe r g s

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Annas Savickis prasības

Ls 20, mēnesī no 1939. gada

1. marta un izdevumu piedzī-

šanai 1940. gada 27. marta,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zāle pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jēkaba Zavicka ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Bļržu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 6644. num. un sastāv no

Salu 11. mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1178,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2500,-1
4) solītājiem jāiemaksā Ls

117,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1940. g. 10. janv.
334. 1. \ 1147g
Tiesu izpild. J. Veinbergs

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 89,70

un izdev. piedzīšanai 1940. g.

27. martā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Miķela Las-

maņa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jēkabpils apr. Sēlpils

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 7847. num. un sa-

stāv no Mucu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3800—j
4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1940. g. 10. janv.

518.1. 1148g
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības
elā 175, pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 209,27

un piedzīšanai 1940. g.

27. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Jāna Cira ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Zasas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 6549. num. un sastāv no Po-

riņu mājām;

' 2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7600, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4900,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

760,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

cleiā.

Jēkabpilī, 1940. g. 10. janv.

517. I. 1149s

Tiesu izpild. .1. Veinbergs

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu Izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 120,10

un izdev. piedzīšanai 1940. g.

27. martā, pīkst. 10, Jelgavas

r.pgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Minnai Svi-

ķers (Vittin) nekustamu īpašu-

mu, kas atrodas Jēkabpils apr.

Saukas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 4425. num.

un sastāv no Salu 1. mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4200,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3200—1
4) solītājiem jāiemaksā Ls

420,— drošības naudas nc-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos:
kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama jpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos,kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1940. g. 10. janv.
515. 1. 1150g
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu Izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvība?

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 49,13
un izdev. piedzīšanai 1940. g.

27. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē levas Levāns

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Jēkabpils apr. Dignājas
pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 5948. num. un sa-

stāv no kareivju zemes gab.
Nr. 140;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1500,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 900,—;_
4) solītājiem jāiemaksā Ls

150, drošības naudas* no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1940. g. 10. janv.
516. 1. 1151g
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu Izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpili, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 382,78

un izdev
1

piedzīšanai 1940. g.

27. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Krastiņa
nekustamu īpašumu,_ kas atro-

das Jēkabpils apr. Ābeļu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 2305. num. un sastāv

no Brēķe-Krastinu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7810, :

4) solītājiem jāiemaksā L%

1000,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala uti

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa
šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zeme?

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1940. g. 10. janv.

513. L 1152,;
Tiesu iznild. ī. V e i n b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 116.58

un izdev. piedzīšanai 1940. g.

27. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Oskara un

Marijas Staltmanu nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jekab-

pils apr. Sēlpils pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 526.

num. un sastāv no Miglu mā-

jām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2900,— un mūža uzturs Jē-

kabam un Edei Ruskis, nostip-
rināts 1936. g. 17. jūlijā ar

1216. num.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

4CO,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
- Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos,kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1940. g. 10. janv.
510. 1. 1153g

Tiesu izpild. .1. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 274,29

un izdev. piedzīšanai 1940. g.

27. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Voldemāra-

Roberta Stūres nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jēkabpils
apr. Seces pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 2030.

num. un sastāv no Stūrīšu mā-

jām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.000,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7500—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

1200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī. 1940. g. 10. janv.
512. I. 1154g

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 87,29

un izdev. piedzīšanai 1940. g.

27. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu- zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kates Ba-

saus nekustamu īpašumu, kas
atrodas Jēkabpils apr. Seces

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 1818. num. un sa-

stāv no Rasu mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

700,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī. 1940. g. 10. janv.
511. I. 1155g
Tiesu izpild. J. Veinbergs

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Baložu

ielā 2-a. 4. dz., pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1305.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par apm.

Ls 143.02 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 28. februāri,

pīkst 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāoa-Augusta Aūdersona

nekustamu īpašumu Tukuma ap-

riņķa Vecmoku pag. „Gaiķīšu"

mājas, kas ierakstītas zemes

grāmatu reģistri ar 5698. num.

un sastāv no apm. 10,33 ha:

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 3400,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

340,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

iumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgav3«

apgabaltiesas civilnodalas kaT-

clejā.

Tukumā, 1940. g. 9. janvārī.

L. 196/40. 1177a

Tiesu izpild. N. Liepkaln?

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kup
kancleja ir Tukuma, Baložu

ielā 2-a, 4. (iz., pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306,

pantiem, paziņo, ka:

1) Oktes krājaizdevu sabied-

rības prasības par Ls 2000,—

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 27. martā, pīkst 10, Jel-

gavas apgabaltiesas sēžu zālS

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

Skumpja nekustamu īpašumu
Tukuma apr. Sēmes pag. „Le-

jasinucnieku" 34F, 34Fa mājas,

kas ierakstītas zemes grāmatu

reģistri ar 5107. num. un sastāv

no apm. 23,36 ha

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls. 1555,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4200,— ar proc:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

155,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

Tukumā, 1940. g. 9. janvārī.
L. 244740. 1177a

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n *.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais

J. A v o t n i e k s, kura kanclejā

ir Krāslavā. Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civiīproc. \ik,

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par
Ls 24,99 piedzīšanai, 1940. g.
16. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabalt. sēžu zalē pārdos i. pub-

liskā izsolē Broņislava Staņislava

dēla Karoļa nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavri's apr. Skaistas pag., ie«

rakstīts zemes grām. 19032. num.

nodalījumā un sastāv no zemes

9.F gab. ar nosaukumu „Evarti",
11,78 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 490,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā L»

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos»

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa»

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatītie*

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 10. janvarj.
307.1. 1450 x

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k ».

11. num., pirmdien, 1940. g. 15. janvāri Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabali. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais

1. Avotnieks, kura kanclejā

fr Krāslavā, Miesnieku iela 3,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bank<"ļg Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 54,16

piedzīšanai. IP4O. g. 16. martā,

pīkst. 10. Daugavpils apgabalt.
sēžu zalē pārdos t. publiskā
izsolē Modesta un Adeļas Stavro

nekustamo īpašumu pilnā sastāvā

kas atrodas Daugavpils apr. Pus-

tinas pag., ierakstīts zemes grā-
matas 1343 num. nodalijumā un

sastāv nn Mankovas sādžas 2.vien-

sēias, 19,012'ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2000,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1160 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 10. janvārī.
331.1. 1451 x

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avo tn iek s, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par L558,41

piedzīšanai, 1940. g. 16. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Vilhelma Cimoško-Judicka ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Krāslavas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 7152. num. nodalijumā
un sastāv no 197.F zemes gab.
ar nosaukumu ..VītoHnu mājas",

12,61 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1330,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Krāslavā, 1940. g. 10. janvārī.
342.1. . 1452 x

Tiesu izpild. J.Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A vo t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas un Feodora But-

keviča prasības par Ls 123,69
piedzīšanai, 1940. g. 16. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Nikona Lukjanova nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Daugavpils apr. Biķernieku
pag., ierakstīts zemes grāmatas
3502. num. nodalijumā un sastāv

no Krivošejevas sādžas 7. vien-

sētas, 5 des. 1287 kv. asis plat.;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

130,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.'

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 10. janvārī.
330. I. 1453 x

Tiesu izpild. J.Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v o t n i e k s, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku iela 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par
Ls 54,18

piedzīšanai 1940. g. 16. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Feklista (Feoktista) Fili-

pova nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Biķernieku pag., ierakstīts

zemesgrāmatas 16334. num. no-

dalijumā un sastāv no Aklenišku

sādžas 24. viensētas, 18,255 ha

platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 3.400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1230,— Valsts zemes bankai;

4) solītājieml jāiemaksā Ls

340,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apga balti es a s 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 10. janvārī.
295. I. 1454b

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v_o tn i e k s, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nocl. prasības par Ls 63,90
piedzīšanai, 1940. g. 16. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Ludviga Konstantina d.

Kovalevska nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Pustina* pag., ie-

rakstīts zemes grām. 806. nuni.

nodalījumā un sastāv no 17F ze-

mes gab. ar nosaukumu .Akā-

cijas", 18,61 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 880,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Krāslavā, 1940. g. 10. janvārī.
306. 1. 1455 x

Tiesu izpild. J.Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A vo t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 30,18
piedzīšanai, 1940. g. 16. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Ksenijas, Markula, Parfinija, Jev-
dokijas un Irinas Bogdanovu ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Iz-

valtas pag., ierakstīts zemes grā-
matas 10019. num. nodalijumā
un sastāv no Krekeļu sādžas

15. viensētas, 4,337 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1000,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 610,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāia rīcība, var ieskatījies
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1940 . g. 10. janvārī.

308.1. 1456 x

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais

J. A v o tn i e k s, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku iela 3,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 20,37

piedzīšanai 1940. g. 16. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Leitana nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Kapiņu
pag., ierakstīts zemes grāmatas

22003. num. nodalījumā un sa-

stāv no Zlotinišku sādžas 1. vien-

sētas, 8,780 ha platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanelejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 10. janvārī.
294. I. . 1457b

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avo tn i eks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 23,24

piedzīšanai 1940. g. 16. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Vincenta Augusta d. Loca

nekustamo īpašumu pilnā sastāvā

kas atrodas Daugavpils apr. Krās-
lavas pag., ierakstīts zemesgrām.
20990. num. ņodalijumā un sa-

stāv no 347 F. zemes gab. ar

nosaukumu „Lapsenes", 10,98 ha

platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1.200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajārīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civimoda-
las kancleja.

Krāslavā, 1940. g. 10. janvārī.
301. 1. 1458b

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības par Ls 61,53
piedzīšanai 1940. g. 16. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Jāņa, Feņas un

Dūņas Gurinu nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pag.,

ierakstīts zemesgrām. 26350.num.

nodalijumā un sastāv no Bižu

sādžas 4. viensētas, 9,131 ha

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 2.200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1490, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala uo

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemēs grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesībās, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 10. janvārī.
325. 1. 1459b

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

j. Avotnieks, kura kanclejā

ir Kiāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 40,99

piedzīšanai 1940. g. 16. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Šelegovska nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Dagdas

pag., ierakstīts zemesgrāmatas
16999. num. nodalijumā un sa-

stāv no Sietnicku 23. F. mājas,
12,60 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1803,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 920,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda- atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 10. janvārī.
292. 1. 1460b

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
.1. A v_o t n_i e k s, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 96,14
piedzīšanai 1940. g. 16. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Sidora Timofejeva nekust,

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Krāslavas

pag., ierakstīts zemesgrāmatas
20262. num. ņodalijumā un sa-

stāv no Līdumnieku mājām,
44,535 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 4400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2240,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
440, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pardo_damā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šada atļauja ir va

jadzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas I. civilno-
daļas kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 10. janvārī.
298. 1. 1461b

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 26,98
piedzīšanai 1940. g. 16. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Jāzepa d. Gržibovska

nekustam. īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils ap-

riņķa Kapiņu pag., ierakstīts

zemesgrāmatas 20913. num. no-

dalijumā un sastāv no Beverinas
mājām, 1,360 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 290, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmita dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpi-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils pil-

sētas zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 10. janvārī.
299. I. 1462b

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1280—1306; p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 37,36

piedzīšanai 1940. g. 16. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pāvela Balaško nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Aglonas

pag., ierakstīts zemesgrāmatas
13590. num. nodalijumā un sa-

stāv no 29F. zemes gab. ar

nosaukumu ~Zakkalna mājas",
14,50 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 780,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem' jāiemaksā Ls

160,— drošības naudis no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos- gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga,

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils: -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu..
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas L civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 10. janvārī.
300. 1. 1463b

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais

J. A v o t n i e k s, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 32,18

piedzīšanai 1840. g. 16. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
sēžu zalē pārdos i, publiskā izsolē

Jāņa Vjatera nekustamo īpa-
šumu piinā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Dagdas pag.,
ierakstīts zemes grām. 23750. nu-

mura nodalijumā un sastāv no

Uzolinu sādžas 18. viensētas,
7,017 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2,800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2,720,— Valsts zemes bankai;

'4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra . at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma Jokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civiinoda-
las kancleja.

Krāslavā, 1940. g. 10. janvārī.
174,1. 1464 x

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. lik
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 25,62
piedzīšanai 1940. g. 16. martā,

pļkst. 10, Daugavpils apgabalt.
sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Staņislava un Vitālija Ļubko
nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Asūnes pag., ierakstīts zemes

grām. 16697. num. nodalijumā
un sastāv no Lielo-Grizānu sā-

džas 2. viensētas 10,133 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1.100,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 450,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

110,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un-

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 10. janvāru
296.1. 1465 x

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Dagdas pag. pašvaldības
prasības par Ls 4425,— piedzī-
šanai 1940. g. 17. februārī,,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Marijas Ratkevičs, dzim.

Jubels, nekustamā īpašuma '/7
-

dom. daļas, kas atrodas Daugav-

pils apr. Dagdas pag., ierakstīts

zemesgrāmatas 17933. num. no-

dalijumā un sastāv no jubeļu
sādžas 15. viensētas, 16,930 ha

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 431,43;

3) tam ir. hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

43,20 drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civitaoda-

īas kanolejā.

Krāslavā, 1940. g. 10. janvārī.
176. !. 1466b

Tiesu izpild. J. Avotnieks-

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

oleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
128-0.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 57,99

piedzīšanai 1940. g. 23. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Uljana un Jāņa Ticho-

mirovu nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Preiļu pag., ierakstīts zemes-

grāmatas 14215. num. nodali-

jumā un sastāv no Sunepu sādžas
7. viensētas, 13,621 ha platībā %

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegāšanai tajos gadiju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zeme*

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustam*,

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1 civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā 1940. g. 8. janv.
606. 1. 801b

Tiesu izpildītājs K. S m illio š.

Rīgas notārs Eduards Brikovskis,

Rīgā, Kaļķu ielā 5, uz Hackeļa

Abramoviča, dzīvo Rīgā, Marijas
ielā 16, 66. dz. lūgumu, pamato-

joties uz Notāru likuma 97.

un 123. pantiem paziņo, ka

Hackels Abramovičs, atsauc Rīgā,
Tallinas ielā 59, 9. dz. dzīvo-

jošam Nikolajam Viksnem izdot»

pilnvaru, kas 1939. g. 1. novembrī

ar reģistra 11428. num. ir ap-

liecināta no manis, notāra E. Bri-

kovska.

1517b Notārs E. Brikovskis.

Valdības Vēstnesis 11. num., pirmdien, 1940. g. 15. janvāri
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Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Kreditbankas Dau-

gavpils nod.
'

prasības par Ls

1341,63 piedzīšanai 1940. g. 23.

martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Pē-

tera d. Šoldra nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Preiļu pag.
Kre-

jānu sādžas zemes robežās, ie-

rakstīts zemes grāmatas 27468.

num. nodalijumā un sastāv no

minētās sādžas 8. viensētas, 24,717
ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2219,—;

3\ tam ir hipotēku parāds

Ls 1900,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

221,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nod_ala.
Līdz izsoles dienai jāpietei;

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā. 1940 g. 8. janvārī
139. 1. 798z

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 iņ š

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltais c,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls

352,77 piedzīšanai 1940. g. 23.

martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

ļ. publiskā izsolē Antona Pētera

d. Klibā nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Preiļu pag. Lakausku

sādžas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatas 26760. num. no-

dalijumā un sastāv no minētās

sādžas 19. viensētas, 12,127 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2100,;

3) tam ir hipotēku pajāds
Ls 1900,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

210,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved_ Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Maltas ciemā, 1940. g. 8. janv.
140. I. 799z

Tiesu izpildītājs K. Smiltipš.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības par Ls 38,94

piedzīšanai 1940. g. 23. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Dementija Pach-

murkina nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr., Andrupenes pag.

Krievu-Viraudas sādžas zemes ro-

bežās, ierakstīts zemes grāmatas

19474. num. nodalijumā un sa-

stāv no minētās sādžas 1. vien-

sētas, 18,663 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 779,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

77,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos. kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa

šuma dokumentos, kas ir ties-j

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

jies viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1940. g. 8. janv
628. L 800z

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 io S.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 38,36

piedzīšanai 1940. g. 23. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Antona Kozul-Kaža ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Preiļu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 16637. num. nodali-

jumā un sastāv no Utinanu-

sādžas 3. viensētas, 12,783 ha

platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala in

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1940. g. 8. janv.

603. 1. 802b

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 in S.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c„

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 168.64 piedzīšanai 1940. g.

'23. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Trofima Sam-

sona d. Zabalujeva nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Silajāņu

pag., ierakstīts zemes grāmatas
6321. num. nodalijumā un sastāv

no Paīsas sādžas 1. viensētas,
8;445 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1140,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

114,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegāšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1940. g. 8. janv.
135. 1. 803b

Tiesu izpildītājs K. Smiltipž.

Daugavpils apgabalt. Vijenu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kancleja ir Vitenos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 27,35 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu termiņu maksā-

jumiem piedzīšanai 1940. gada

23. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Jezupa, Do-

nata un Kazimerinas Krugo-

laužu nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Vilēnu

pag., ierakstīts Rēzeknes apr.

zemes grāmatas 17070. nodali-

jumāun sastāv no Jaun-Mura-

nu sādžas 16. num. viensēta;,

6,865 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos. kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustamaīpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas —Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Vilēnos. 1940. g. 8. ianvarī.

568. 1. 1004g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kanclejā ir Vilēnos. Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 95,38 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu terminu maksā-

jumiem piedzīšanai 1940. gada

23. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Geronima

Pudula nekustamu īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr.

Vidsmuižas pag., ierakstīts Rē-

zeknes apr. zemes grāmatas

5210. nodalījumā un sastāv no

26. F num. zemes gabala ar no-

saukumu „Kalnapļavu mājas",

16,09 ha platība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2200,— Valsts zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— d ošības naudis n >

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma- iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Lī4z izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Vilēnos, 1940. g. 8. janvārī.

566. 1. 1005g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļenu

iec. tiesu izpildītais O. Vilks,

kura kancleja ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. Irk. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Zisela Spunģina prasības

par Ls 76,— ar proc. piedzī-

šanai 1940. gada 23. marta,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Staņislava Pelša

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Barkavas

pag., ierakstīts zemes grāma-

tas 16288. num. nodalijuma un

sastāv no zemes gabala ar no-

saukumu „Vladinas saimniecī-

bas dala Nr. 23", 10,0034 ha

platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 135,—;

3) tam nav hipotēku paradu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

13,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Vilēnos, 1940. g. 8. janvārī.

412. 1. 1006g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kancleja ir Vilenos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Marijanas Eiduks alimentu

prasības par Ls 211,46 ar proc.

un pa Ls 30,— mēnesī piedzī-

šanai 1940. gada 23. marta,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jēkabam Medenam

piederošās īpašuma_ tiesības

vienā domājamā pusē (Va) ne-

kustamā mantā, kas atrodas

Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.,

Grozu-Solas sādžas zemes ro-

bežās, ierakstīta zemes grāma-

tu reģistra 11370. num. un sa-

stāv no 2. un 2.a num.
vien-

sētas, 8,470 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1107,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai

un Ls 1000,— Pēteram Mede-

ņam;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtē-

juma
_

desmitā dala un

jāuzrada
_

tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā, nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Vilēnos, 1940. g. 8. janvārī.
476. 1. 1007g

Tiesu izpildītājs O. V i 1 k s.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kanclejā ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatoioties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Jemeljana Krimova pra-

sības atlikuma par Ls 403,77

ar proc. un izdevumiem pie-

dzīšanai 1940. gada 23. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Romāna Golosu-

jeva nekustamu, īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Vilēnu

pag., ierakstīts Rēzeknes apr.

zemes grāmatas 22774. num.

nodalijumā un sastāv no zemes

gabala ar nosaukumu «Upma-

las mājas", 17,807 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3105,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2500,— Valsts zemes ban-

kai; Ls 403,77 piedzinējam J.

Ķrimovam un Satiksmes min.

Šoseju un zemes ceļu depart.

pastāv servituta tiesības grants
bedru ierīkošanai un izmanto-

šanai 0,4059 ha platībā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

310.50 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Vilēnos, 1940. g. 8. janvārī.
235. 1. 1008g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kancleja ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par.

Ls 86,61 ar nokavējuma reņ-
tēm un jaunu terminu maksā-

jumiem piedzīšanai 1940. gada

23. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Izidora Tro-

pa nekustamu īpašumu, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Barkavas

pag., ierakstīts Rēzeknes apr.

zemes grāmatas 28332. noda-

lījumā un sastāv no Krievbērz-

nieku sādžas 24. num. viensē-

tas, 14,227 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1700,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

170,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kancleja.

Vilēnos. 1940. g. 8. janvārī.

575. 1. 1009s

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kanclejā ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 91,72 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu termiņu maksā-

jumiem piedzīšanai 1940. gada

23. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Gavrila Cvei-

kova nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Vids-

muižas pag., ierakstīts Rēzek-

nes apr. zemes grāmatas 21559.

nodalijumā un sastāv no Čaču

sādžas 5. num. viensētas, 18,900
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3200,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2300,— Valsts zemes ban-

kai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

320, —
drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Viļēnos, 1940. g. 8. janvārī.
573. 1. lOlOg

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
kura kancleja ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. tik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodalās prasības par

Ls 99,75 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu terminu maksā-

jumiem piedzīšanai 1940. gada

23. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Donata Zepa

nekustamu īpašumu, kas atro

das Rēzeknes apr. Barkavas

pag., ierakstīts Rēzeknes apr.

zemes grāmatas 18042. nodali-

jumā un sastāv no 3. num. ze-

mes gabala ar nosaukumu „Aiz-

kalninu mājas", 19,215 ha pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2600;— Valsts zemes ban-

kai; Ls 1000,— Zofijai Dubic-

kis un Ls 1000,— Kārlim Lam-

steram;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

350, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatujiodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas —Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Vilēnos, 1940. g. 8. janvārī.
565. 1. 101 lg

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
kura kancleja ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 63,71 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu terminu maksā-

jumiem piedzīšanai 1940. gada

23. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Aleksand»

Strušeļa nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Va-

rakļānu pag., ierakstīts Rēzek-

nes apr. zemes grāmatas 8898.

nodalijumā un sastāv no 404. F

num. zemes gabala ar nosau-

kumu „Taurioi", 9,05 ha pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1700,— Valsts zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatunodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas —Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Vilēnos, 1940. g. 8. janvārī.
562. 1. 1012g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Rīgas notārs Boriss Zemgals,

pamatodamies uz 1939. g. 4. jūl.
likumu par tirdzniecības uz-

ņēmumu pāreju,paziņo, ka Fidu-

ciarā izceļošanas akciju sabiedr.

~UTAG", kas atrodas Rīgā,
Smilšu ielā 23 25, pārdeva 1940. g.

11. janvārī komanditsabiedrībai

ar firmu ~J. Bētiņš un Br. Rīdusi"

uz Vāciju izceļojušam Heinrichatti

Vilhelmam Glazenapam piederošo

Liepājā, Juliannas ielā 40, esošo

firmas ~H. V. Glazenaps" sudraba,

alpakas lietu izstrādājumu darb-

nīcu, līdz ar iekārtu, mašīnām,
materiāliem u. c. par Ls 45.000,—.

Pie līguma parakstīšanas pircēja

samaksājusi Ls 10.000,—;

Ls 5.000,— apņēmās samaksāt

1940. g. 10. aprilī, bet atlikušie

Ls 30.000,— jāsamaksā viena

gada laikā, skaitot no 1940. g.

10. maija. Līgumā deklarēts,
ka pārdotam uzņēmumam kredi-

toru nav.

Pirkuma-pārdevuma līgums ap-

liecināts 1940. g. 11. janvārī
ar reģistra 1144. numuru.

1518b Notārs B. Zemgals.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinēis paziņo, ka 1940. gada

24. janvārī, pīkst. 11, Rīgā,

Elizabetes ielā 81, veikalā,
vairāksolīšanā pārdos Zālama-

na Fainšteina 20 lapsu ādas,
kas novērtētas par

Ls 505,—,

viņa ienākuma nodokļu parāda

piedzīšanai. 1529e

Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

24. janvārī, pīkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 18, 11. dzīv.,
vairāksolīšanā pārdos Hileļa
Šeinesona mēbeles, kas novēr-

tētas par Ls 457,—, viņa da-

žādu nodokļu parāda piedzī-

šanai. 1530e

Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
24. janvāri, pīkst. 11, Rīgā,

Marijas ielā 41, veikalā, vairāk-

solīšanā pārdos Alides Simsons-

Simsiķis 20 elektr. griestu lam-

pas, kas novērtētas par Ls

322,—, viņas dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 1531e

Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. gada
24. janvārī, pīkst. 11, Rīgā,
Marijas iela 26, 2. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Sīmana un

Lejas Ostrovšku pianino, kas

novērtēts par Ls 220,—, ienā-

kuma nodokļu parāda piedzī-

šanai. 1532e

Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. gada
24. janvārī, pīkst. 11, Rīgā,
Kr. Barona iela 36, 2. dzīv.,
vairāksolīšanā pārdos Sarās

Kaufmanis mēbeles, kas no-

vērtētas par Ls 4000—, A/S

„Lion" nodokļu parāda piedzī-
šanai. 1533e

Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
24. janvārī, pīkst. 11, Rīgā,
Blaumaņa ielā 21, 9. dzīv..

vairāksolīšanā pārdos Notela

Epšteina mantas, kas novērtē-

tas par Ls 375,—, viņa no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
24. janvārī, pīkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 16, 47. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Feri un Jēkaba
Reznikoviču virskreklus, kas

novērtēti par Ls 300,—, viņu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

25. janvārī, pīkst. 11, Rīgā,

Elizabetes ielā 11, 4. dzīv.,

vairāksolīšanā pārdos Rach-

miela Kciltnana ieķīlātās man-

tas, kas novērtētas par Ls

1600,
—,

viņa nodokļu parada

piedzīšanai. 1527e

Nodokļu piedz. A. Pīko 1 s.
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iļi Tirgotāju krājaizdevu sabiedrības „Uzticība"

ļļtWtMļwC uzdevumā akc. sab. ~Kniep un Verner" no-

liktavā, Rīgā Ganību dambī 9, š. g. 22. janvārī, pīkst. 16,

pārdos atklātā vairāksolīšanā

dažādas ādu un apavo preces par Ls 10,-
Tuvākas zinas augšminētā krājaizdevu sabiedrība Rīgā, Kaļķu

ielā 23. L 171 1519

Zvēr. biržas māklers M. Zvirbulis.

Cēsu apriņķa valsts zemju inspektors
savā kanclejā Cēsīs, Pils ielā 7, 1940. g. 5. februārī, pīkst. 11, izdos

jauktā izsolē uz 6 gadiem, sākot ar 1940. g. 23. apriiī

valstij piederošās zvejas tiesības šādos Cēsu apr.

valstij piederošos ūdeņos:
1) Sāruma ezerā, Mazstraupes pag., 123,51 ha plat., solīšanu

sākot no Ls 550,— gadā.
2) Seisuma ezerā, Drustu pag., 20,88 ha plat., solīšanu sākot

no Ls 38,— gadā.

3) Baltais jeb Kalmodes-Janelu ezerā, Rankas pag., 28,40 ha

plat., solīšanu sākot no Ls 30,50 gadā.

4) Melnais jeb Teļu ezerā, Rankas pag., 14,80 ha plat. solīšanu

sākot no Ls 16,50 gadā.
. 5) Ķirzas ezerā, Lielstraupes pag., 13,34 ha plat., solīšanu

sākot no Ls 35,— gadā.
6) Puricu (Ikuļu) ezerā, Lielstraupes pag., 38,00 ha plat.,

Solīšanu sākot no Ls 54,— gadā.
7) Plaužu ezerā, Lielstraupes pag., 12,96 ha plat., solīšanu

sākot no Ls 94,— gada.
8) Muižnieku ezerā, Lielstraupes pag., 10,20 ha plat., solīšanu

sākot no Ls 36,— gadā.
9) Bānūžu ezerā, Sērmūkšu pag., 44,88 ha plat., solīšanu sākot

no Ls 142,— gadā.

10) Ilzes ezerā, Dzērbenes pag., 8,90 ha plat., solīšanu sākot

no Ls 47,— gadā.

11) Araisu ezerā, Dzērbenes pag., 16,52 ha plat., solīšanu sākot

no Ls 38,50 gadā.

12) Pakšenu-Takšenu ezerā, Jumurdas pag., 45,30 ha plat.,
solīšanu sākot no Ls 82,50 gadā.

13) Gatartas jeb Vieslavenu ezerā, Gatartas pag., 12,54 ha

plat., solīšanu sākot no Ls 20,50 gadā.

14) Strein ezerā, Vecpiebalgas un Jaunpiebalgas pagastos,
21,80 ha plat., solīšanu sākot no Ls 26,— gadā.

Rakstiski nomas piesolijumi ar 2 lati zīmognodevu slēgtās

aploksnēs iesniedzami Cēsu apr. valsts zemju inspektoram Cēsīs,

Piis ielā 7, pievienojot iesniegumam drošības naudu, ne mazāku kā

pusi no piesolītās nomas naudas. Pieteikumi rakstāmi atsevišķi

par katru objektu un iesniedzami slēgtās aploksnēs ar uzrakstu:

„Uz zvejas tiesību izsoli Cēsīs 1940. g. 5. februārī".

Personām, kuras zvejas tiesības vēlas iegūt atklātā izsolē,
jāierodas izsolē personīgi.

Pēc objekta tldšoÊanas, solītājam tūliņ jāiemaksā drošības

naudu pusgada nomas naudas apmērā.
Izsoli apstiprina Zemkopības ministrija, kas var grozīt izsoles

komisijas lēmumus.

Nenosolītos ezerus otrreizējā izsolē izdos turpat 1940. g.

19. februārī, pīkst. 11.

Tuvākas zinas inspekcijas kanclejā darbdienās no pīkst. .8.30

līdz 15.30.
x

• Cēsīs, 1940. g. 10. janvārī. 1472 x
Inspektors A. Dombrovskis.

Zvejos tiesību iznomāšana.
Madonas apriņķa valsts zemju inspekcija

1940. g. 7. februārī, pīkst. 12, savās telpās, Madonā, Plkv. Kalpaka
iela 10, .

zdos jauktā izso ļē uz 6 gadiem,

ar 1940. g. 23. aprīli,

vaistii pieder, zveļas tiesības

Madonas apriņķa Vietalvas pag. Alvišu, Vestienas (arī Vējavas) pag.

Dreimaņu-Lēpu, Vējavas (arī Vestienas) pag. Vidus, Mēdzūlas pag.

Graustiņu un Oberu, Ļaudonas pag. Klauģa-Lielā un K!auģa-Mazā,
Mārcienas pag. Labusnes (Labonas), Lubejas pag. Naglas, Stāme-

rienas pag. Stāmerienas, Sāvienas pag. Sāvienas, Meirānu pag.

Visagala un Ļaudonas pag. Vadsalas ezeros.

Tuvākas ziņas par šiem zvejas objektiem un izsoles noteikumi

saņemami Madonas apr. valsts zemju inspekcijā Madonā,
Plkv. Kalpaka ielā 10, tālr. Madona 219; pieprasot pa pastu,

jāiesūta pasta izdevumi. 1431

1940. g. 10. janvārī.
Valsts zemju inspektors V. Beinerts.

Darbvede A. Kūcs.

Jēkabpils apriņķa valsts zemju inspektors
1940. g. 16. februārī, pīkst. 11, savā kanclejā Jēkabpīli,Viestura ielā 7,

iznomās jauktā izsolē

zvejas tiesības
še uzrādītos valsts ūdeņos uz 6 līdz 12 gadiem, sākot ar 1940. g.
23. aprili:

1) Daugavā Dūņu kroga robežās, solīšana sāksies no Ls 523, ;

2) Daugavā Līkumu saimn. robežās, solīšana sāksies no L 5242,—;,—;

3) Daugavā Vīgantes saimn. robežās, solīšana sāksies no Ls 28, ;

4) Daugavā Sērenes pag.Tambovicu dzirnavu.Tiltnieku un Āmuru

māju robežās, solīšana sāksies no Ls 50,—;

5) Daugavā Altenes-Brunavas saimn. robežās, solīšana sāksies

no Ls 30, —.

Tuvāki paskaidrojumi inspekcijas kanclejā katru dienu

darba laikā. 1473

Valsts zemju inspektora v. i. J. Pētersons.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

J940. g. 23. janvārī, pīkst. 11, Zebrenes pag. namā,

izsolēs izdos

280 H. di sijīto olu m 360 M. di ofanfs pārvešanas
darbus no grants bedrēm

uz Zebrenes pag. klaušu ceļiem.

Pārvešanas darbi sadalīti vienībās pa 30 līdz 90 kub. m.

Nodrošinājumi pie izsolēm no Ls 5, — līdz Ls 40,—.
Tuvāki paskaidrojumi rajona kanclejā Jelgavā, Lietuvas ielā 26.

parastā darba laikā un pie ceļu meistara E. Salnaja. Bikstu pag.
„Mūrniekos", tālr. Upesmuiža 61. L 177 1514

Baldones pag. valde izsludina

par nederīgu V. 103536. darba

grāmatiņu, ko šī pag. valde

1939. g. 8. aprilī izdevusi Ja-

jiim Vītoliņam. 1377e

Bebrenes pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto

109314. apgaismošanas petrole-

jas atjauju, ko šī pag. valde
izdevusi Kārlim Krievānam.

Daugavpils apriņķa valsts zemju inspektors
1940. g. 7. februārī, pīkst. 10, savā kanclejā Daugavpilī, Teātra ielā 4,

jauktā Izsolē iznomās zvejas tiesības

no 1940. g. 23. apriļa uz laiku no 6 līdz 12 gadiem šādos Daugavpils

apriņķa valsts ūdeņos:

L) Salrnāju ezerā, Preiļu pag. ļ k
2) Kaucurs ezera

~ ~
/

3) Ostrovskoje ezera daļa, Preiļu pag.

4) Pelēču ezera daļa, Aizkalnes pag. (bij. Jāsmuižas pag.).

5) Šalkas I, II un'III (Zolvas) ezeros, Aglonas pag.
\

j znomā s
6) Kāšezers ezerā, Aizkalnes pag. j- konā
7) Bicāna (Oeļenovas) ezerā, Aizkalnes un Aglonas pag.J 1
8) Aksenavas ezerā, Izvalta pag. )

iznomās kā
9) Kalvisu

~ Aulejas ~
)

10) Kumbolka
~

11) Kovšina
~

Krāslavas
~

12) Asarainu
„ „

„\ . ā kopās
13) Baltais

~ ~ ~ /
r

14) Silāvu
~

Skaistas
~

15) Celms
~ ~ ~

16) Melnais
~

Indras
~ ļ

17) Belojas
~ ~

~
!■ iznomās kopā

18) Garais
„ „ ~

J
19) Sameņec ~ ~ ~

20) Bieža
~ Dagdas ~

21) Belbošs

Izsoli apstiprina Zemkopības ministrija, kas atsevišķos gadi-

jumos var atkāpties no izsoles kārtības un arī grozīt izsoles komisijas
lēmumu.

Ja kādi ūdeņi š. g. 7. februāra izsolē paliktu neiznomāti, tad

otra izsole notiks 1940. g. 13. februārī, pīkst. 10.

Tuvākas ziņas, izsoles noteikumi un paskaidrojumi inspekcijas

kanclejā parastā darba laikā. 1467 x
Valsts zemju inspektors J. Šiliņš.

Šosi od zemes teļu departamenta 6. rajons neris
š. g. 22. janvārī, pīkst. 11, savā kancleiā Rēzeknē, Atbrīvošanas

alejā 80/84.

noturēs iaufztas izsoles

11,2 metru gara koka tilta būvei pār Liužankas upi
1. šķ. ceļā Rēzekne - Bērzpils - Gulbene, pie Sileniekiem, Rēzeknes

apr. Makašēnu pagastā.

Nodrošinājums Ls 115,—.
Tuvākas ziņas rajona kanclejā. L 174 1520

Daudzevas virsmežniecība

1940. g. 20. februārī, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā Māzzal-

ves pagasta Sudrabkalnos

mutiskā izsolē pārdos augošu un atmirušu mežu

pēc celmu skaita

1. un 3. mežniecībās Kurtmnes un Ērberģes novados pavisam
22 vienības, no Ls 5, — līdz Ls 135,— vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu materiālu pārdošanas likuma un

zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.
Virsmežniecība patur izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un mežniecībās.

1474 Daudzevas virsmežniecība.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
25. janvārī, pīkst. 11, Rīgā,

Elizabetes ielā 6, 13. dz., vai-

rāksolīšanā pārdos Leibas un

Hindes Timkinu mantas, kas

novērtētas par Ls 350, . viņu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. A. Pīko 1 s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

25. janvārī, pīkst. 12, Rīgā,
Matīsa ielā 86a veikalā, vairāk-

solīšanā pārdos Boļeslava Gi-

zeļevska ieķīlātās maiznīcas

mašīnas un svarus, kas novēr-

tēti par Ls 2200,—, viņa dažā-

du nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. J, Kazi ņ š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. gada

25. janvārī, pīkst. 12, Rīgā,

Brīvības ielā 60/66, 40. dzīv.,
2. vairāksolīšanā pārdos Teo-
dora Leva ieķīlātās mēbeles, kas

novērtētas par Ls 200,—, Sil-

vijas un Markus Zelmanoviču
1937/38. g. ienāk, nodokļu pa-

rāda piedzīšanai. 1526e

Nodokļu piedz. J. Ka z i ņ š.

Taurenes un Dzērbenes

pagastiem,
Cēsu apr.. vajadzīgs

rajona avsts.

Alga pēc Tautas labklājības
ministrijas normām. Brīvs dzī-

voklis ar apkurināšanu un ap-

gaismošanu, liels augļu un

sakņu dārzs un 1 hektārs

aramzemes. Ārsta dzīves vieta
Taurenes pagasta doktorātā,
6 kni no Dzērbenes stacijas, pie
Dzērbenes

- Vecpiebalgas auto-

busa piestātnes Taurenē.

Rajona ārstam par sevišķu
atlīdzību jāapkalpo arī Latvi-

jas Sarkanā Krusta Dzērbenes

veselības koptuve, Dzērbenē,

ap 4 km no doktorāta. Lūgumi
ar vajadzīgiem dokumentiem

jāiesniedz Taurenes pagasta
valdei, c. Dzērbeni, līdz 1940.

gada 25. janvārim, kad pīkst. 14

Taurenes pagasta namā notiks
ārsta pieņemšana.

Tuvākas ziņas pa tālr. Dzēr-
bene 2. 1522e

Pagasta vec. J. Ziediņš.
. Sekretārs J. Bite.

Jēkabnieku pag. valde izslu-
dina par

*

nederīgu Valerijai
Nežberts nozagto Latv. iekšz.
pasi KJ 020863/6460, ko 1935. g.

8. marta,_ un 2) L. 89186/786.
darba gram., ko 1936. g. 8. ap-
rilī izdevusi Krāslavas pagasta

valde. 1405e

Lādes pagastam,

Valmieras apr. vajadzīgs

pagasta sekretārs.
Personām, kas veļas šo vietu

ieņemt, jāiesniedz pagasta val-

dei līdz š. g. 22. janvārim lū-

gums ar dokumentiem par tie-

sībām, praksi un veselību.

Vēlēšanas notiks pag. valdes

1940. g. 23. janvāra sēdē,

pīkst. 11.

Veļama personīga ierašanās.

Tuvāka dzelzsceļa stacija
Lāde, 4 km no pagasta nama.

Pagasta vec. J. Zilka 1 n s.

Sekretāre H. Galiņš.

Viļķenes-Vitrupes rajonam,

Valmieras apr., vajadzīgs

vafana āvstā.

Pieņemšana 1940. g. 29. jan-

vārī, pīkst. 11, Viļķenes pa-

nama. Alga pēc Tautas

labklājības ministrijas noteiku-

miem (Ls 180,— mēri.), brīvs

dzīvoklis ar apkurināšanu un

apgaismošanu. Ārsti, kas vē-

lētos šo vietu ieņemt, lūgti līdz

š. g. 29. janvārim iesniegt Viļ-
ķenes pag. valdei (caur Viļ-

ķeni) lūgumu ar Ls 2,— zīmog-

nodevu vajadzīgiem dokumen-

tiem.

Pieņemšanas dienā nepiecie-

šama personīga ierašanās.

Tuvāka dzelzsceļa stacija
Limbaži. .Auto Inčukalns -

Ainaži atiet no Limbažu sta-

cijas pīkst. 20.15 (no Limbažu
pasta kant. pīkst. 20.45). Pie-
nāk pie Viļķenes pagasta nama

pīkst. 21.22. 1523e

Pagasta valde.

Matkules pag. valde

š. g. 25. janvārī, pīkst. 12, pa-

gasta nama pārdos vairāksolī-
šana

pagasta pašvaldībai piederošo

\l2 hekt. lielu zemes gabalu,

ar 2 saimniecības ēkām «Ču-
kuru nespējnieku patversme".

Solīšanas sākuma suma

Ls 1500,—. Dalībniekiem pirms

izsoles jāiesniedz Tieslietu mi-

nistrijas atļauja šo īpašumu

iegūt un jāiemaksā Ls 100,—

drošības nauda.

Tuvākas zinas pagasta valdē.

Pagasta vec. A. Gailītis.

Sekretārs A. Drub a ž s.

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu nozaudēto Iljam
Kiuferam izdoto 21430. studentu
karti. 1423b

lekšlietu ministrijas pasu no-

daļa izsludina par nederīgām

Rīgā izdotās Latvijas ārzemju

pases: 1) 3800 L, kas izdota

1935. g. 28. X Ansim-Eiženam

Dreslerim; 2) 4969 F, kas iz-

dota 1931. g. 27. VII Miķelim

Ugolam; 3) C 2665, kas izdota

1929. g. 23. VII Lazaram Meie-

rovičam; 4) C 5733, kas iz-

dota 1929. g. 30. X Ābramam

Gelbartam; 5) E 5778, kas iz-

dota 1932. g. 9. V Parizē Zig-
fridam-Kārlim Fosam (Voss);

6) E 7457, kas izdota 1933. g.

1. IV Hanovera Jānim Kupcim.

Galvaspilsētas Rīgas aizgādības
pārvalde izsludina par nederīgām
nozaudētās šīs pils. valdes darba

nod. izdotās darba grāmatiņas:
1) R 58105/61106. gr., 'kas
1932. g. 16. jūn. izdota Oskaram

Mednim, 2) R. 165728/165823.,
1934. g. 12. jūn. Albertam Šili-

ņam, 3) R. 99423/96563., 1939. g.

23. jūn. Juliānam Šemelim. šīs

pārvaldes'izdotās: 4) R. 178112/

175771. gr., 1935. g. 15. apr.

Kārlim Ābolam, 5) R. 225661/
225867., 1938. g. 28. okt. Emmai

Dorai-Natalijai Zeltuliets, 6) R

204633/206088., 1937. g. 21. apr.

Francim Kakteniekam, 7) R.

181397/180806., 1935. g. 25. jūn.
Hermanim

-
Voldemāram Ul-

drikim, 8) R. 226865/226191.,
1938. g. 5. dec. Rūdolfam Ra-

dovskim, 9) L. 79771/12864. gr.;

ko Daugavpils pils. valde 1935. g.

16. martā izdevusi Jānim Feo-

dorovam, un 10) Z. 67815/1255,
ko Grīvas pils. valde 1932. g.
14. jūn. izdevusi Agafijam Rod-
čenko. 1422b

Aulejas pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās sadegušās: 1) Latv.

iekšz. pasi ZT 024190/6284,_ kas

1939. g. 2. sept. izdota Jānim

Vanagam; 2) 838. labības grā-

matiņu, kas 1937. g. izdota Pē-

terim Ivanovam; nozaudētās

karaklausības apliec: 3) 3631.

apl., ko 3. Jelgavas kājn. pulka

kom. 1935. g. 3. jūn. izdevis

Staņislavam Dzalbam; 4) 71887.

apl., ko Galvenās artilērijas no-

liktavas priekšn. 1926. gada

28. maijā izdevis Francim

Marchilevičam, un 5) L. 03904/

2904. darba grām., ko Daugav-
pils pilsētas darba apgāde 1932.

gada 10. jūn. izdevusi Magda-

lenei Matejs; šīs pagasta val-

des izdotās labības grāmati-

6) 877. grām., kas 1938.

gada izdota Jānim Umbraško;

7) 1269. grām., kas 1936. g. iz-

dota Jānim Ivanovam; 1939. g.

izdotās petroleias atlauias:

8) 012553. atl., kas izdota Vero-

nikai Matejs; 9) 009999. atl.,

kas izdota Matvejam Luņam.

Baltinavas pag. valde izslu-

dina par nederīgiem: 1) Latv.

itkšz. pasi I K 013147/10047, ko

1936. g. 24. nov. šī pag. valde

izdevusi Jānim Boldānam;
2) 3. zirga pasi, ko 1926. gada
11. ianV. izdevusi Neretas pag.

valde, un 3) 2. grupas 052342.

apgaismošanas petrolejas zīmi,

ko šī pag. valde izdevusi Sil-

vestram Začestam. 1384e

Bikstu pag. valde izsludina

par nederīgu pazaudēto 119.

labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1939. g. izdevusi Irenei

Mežsēts. 1373e

Biķernieku pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudē-

tās Lavrentija Bogdanova:

1) 7619. karaklaus. apliec, ko

Smagās artiler. pulka komand.

1935. g. 5. X; 2) L. 02116/116.

darba grāmatiņu, ko šī pag.

valda izd. 1933. g. 23. I, un

3) L. 02023/23. darba grām., ko

šī pag. valde 1932. g. 13. jun.

izdev. Jerofejam Dimitrijevam.

Cieceres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto K. V.

03718/518. darba grām., ko Ru-

cavas pa«. valde 1933. gada
17. maijā izdevusi Jānim Vi-

zulim. 1381 e

Cīravas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.
iekšz. pasi CA 007766/1466, kas
.1939. g. 9. jun. izdota Jāzepam
Brunisani, un 2) 374. iepirkša-
nas zīmi, ar iepirkšanās vietu
Cīravas patērētāju biedrībā,
kas izdota Jānim Ozolam.

Drabešu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1538.

darba gram., ko Cēsu pils. val-
de 1932. g. 30. iūn. izdevusi

Hermanim Šauriņatn. 1368e

Ikšķiles pag. valde atsauc

sludinājumus, kas ievietoti

„Vald. Vēstn." 1939. r. 228. un

282. num., jo Rudzīšu un L. Ka-

cens dokumenti ir atrasti un

skaitās par derīgiem. 1382e

Katlakalna pag. valde izslu-

dina pfer nederīgu nozaudēto

R. 188725/188885 darba grām.,
ko galvaspilsētas Rīgas Aizgā-
dības pārvalde 1936. g. 17. janv.
izdevusi Artūram - Tālivaldim

Petersonam. 1399a

Dricenu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: Latv.
iekšz. pases: 1) ser. NL 013781/
1381, kas 1928. g. 13. martā iz-
dota HelēnaiDrebeiniks; 2) ser

TN 007760/4053, kas 1938.
14. febr. izdota Annai-Mildal
Magdans, dz. Blums; 3) 11020,
zirga pasi, ko Kaunatas pa/
valde 1926. g. 15. II izdevusi
Florijanam Štekelam, zirgs,
pārdots Antonam Zacharam,
un šīs pag. valdes izdotās-
-4) 370. labības grām., kas
1937. g. 11. okt. izdota Antonam

Pizičam; 5) 024989. 3. gr,

petrolejas izsniegšanas atlauju
r

kas izdota Donotam Ribkin-

skim. 1389&

Embūtes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv,

iekšz. pasi LT 007858/549, kas
1928. g. 11. janv. izdota Gusta-

vam Feldmanim; 2) K. 36379/

129, darba gr., kas 1932. g,

15. jun
:

izdota Eduardam-Joha-
nam-Kārlim lntenbergam un.

3) K. 07944/84. darba grām.. ko

Nīkrāces pag. valde izdevusi
Lilijai-Irenai Priednieks.

Krāslavas pag. valde izsludi-

na par nederīgām

1) Latvijas iekšz. pasi ser,

TJ. 017400,7397, ko šī pag. val-

de 1938. g. 8. jūn. izdevusi Veš-

teram, Staņislavam; 2) liiS3l.

velosipēda apliecību, ko Zantes

pag .polic. virskārtībn. izdevis-
Staņislavam Vešterani. 1406a

Liepājas pilsētas valde izslu-

dina par nederīgam nozaudētās-

šīs pilsētas valdes izdotās ie-

pirkšanās zīmes:

1) ser C. 2025. un 2026. J. un

L. Žogiem, 2) ser. D. 3885. Jo-
hannai Eglīts, 3) ser. F. 6256 P,
R. Meilachs, 4) ser. B 392 Sta-

ņislavam Sauleslejain, 5) ser. Clj
2048 Emīlijai Gembergs, 6) seri
G. 195. un 196. un 50622. ap- ::
gaism. petrol. atl. Miķelim urt

Barbarai Tamuļiem, 7) 50786..
un 50784. apgaism. petrol. atl-

J. un V. Valdsteins,

Liepupes pag. valde izsludina;

par nederīgu nozaudēto 29264/

273. zirga pasi, ko šī pag. valde:

1935. g. 22. nov. izdevusi Frīd-

richam Zengerain un atsauc

„Vald. Vēstn." 1939. g. 188. numj
ievietoto sludinājumu par Ed-

garam Sprincim izdotās 32573.

karaklausības apliecības nozau-

dēšanu, jo apliecība atrasta.

Lutriņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 141569.

II gr. petroleias atļauju, ko šī

pag. valde izdevusi Kārlim Gri-

goram. . 1375a

Misas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās cu-

kura iepirkšanas zīmes, ko šī

pagasta valde izdevusi 1939. g.:

1) 159. zīmi Tarasam Bocha-

nam; 2) 162. Aleksejam Bocha-

nam; 3) 27. Pēterim Bochanain.

Nabes pag. valde izsludina par'

nederīgāmnozaudētās Jāņa An-

dersona: 1) Latv. iekšz. pasi ser,

ZN 009700/499, ko šī pag. valde
izdevusi 1929. g. 9. VIII; 2) 1027.

apliecību, ko 1938. g. 15. XII'
Tautas labklāj. ministrijas pen-

ziju nodala izdevusi braukšanai
valsts dzelzceļos, un 3) Latvijas-'
kara uivalidu savienības 516-

biedru karti. 1387a

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

~A/S. Rīgas eudrošīnāšenas
dibiD. 1804. g."

1940. g. 12. janv. ārkārtējā
akcionāru pilnsapulce nolēma sa-

biedrību, saskaņā ar statūtu

93. pantu, likvidēt un ievēlēja
likvidācijas komisiju, kāpēc lik-

vidācijas komisija, uz Likuma-

par akciju un paju sabiedrībām" I
152. p. pamata, uzaicina visas-j
personas, kuram būtu kādi prasī-
jumi vai pretenzijas pret šog
sabiedrību, pieteikt tās 6 mēneši*

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ~Valdības Vēstnesī".

Pretenziju savlaicīgas nepieteik-
šanas gadījumā kreditori nevar

prasīt, lai groza jau pieņemt»

sadalījuma plānu un nepieteiktās
pretenzijas tiks dzēstas.

Likvidācijas komisijas mājoklis

Rīgā, Smilšu ielā 20.

Likvidācijas komisija:
Pauls Engelmans,
Pēteris Frišenfelds,
Alfrēds Ķnofs. 1470b-

Fon Zengbuša ģimenes

legata likvidators

uzaicina legata kreditorus, debi-
torus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoram Sabiedrisko

lietu ministrijas 207. istabā,
14 dienu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Vald. Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās prasī-
bas atzīs par dzēstām. 1469

Likvidators T. Barkovskis.

Valdības Vēstnesis 11. num., pirmdien, 1940. g. 15- janvāri

lespiests Valsts tipogrāfijā.
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